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فصل سرد و آوارگی برای کارگران

گروه خبر //  جلسه ستاد ساماندهی سواحل شهرستان بندرعباس برگزار گردید.
  به گزارش خبرنگار دریا ، جلسه ستاد ساماندهی سواحل شهرستان بندرعباس به ریاست » عزیزاله کناری 
فرماندار« در محل سالن کنفرانس فرمانداری تشکیل شد . فرماندار بندرعباس در این جلسه اظهار داشت: 
همچنان عرضه قلیان در سواحل شهر بندرعباس ممنوع است و شهرداری باهمکاری نیروی انتظامی نسبت به 
جلوگیری از عرضه قلیان در طول شبانه روز اقدام کنند . وی در ادامه گفت: اجرای برنامه های فرهنگی و هنری 
از ناهنجاری های اخلاقی جلوگیری و موجب شور و نشاط در بین مردم خواهد شد که لازم است این قبیل 

برنامه های فرهنگی و آموزشی در سواحل برگزارشود . عزیزاله کناری افزود : نورپردازی و ایجاد روشنایی در 
ساحل در اولویت کاری شهرداری قرارگیرد که مردم برای پرکردن اوقات فراغت رغبت بیشتری داشته باشند 
تا به ساحل بیایند و اگر در منزل بمانند قطعا میهانی ها و دورهمی خانوادگی در خانه ها بوجود می آید و این 
موضوع باعث ایجاد افزایش کرونا خواهد شد . فرماندار بندرعباس در پایان خاطرنشان کرد : نظافت و پاکیزگی 
ساحل ، مبارزه باجوندگان ، دفع زباله ، جمع آوری حیوانات بلاصاحب و جلوگیری از حضور خودروها به 

ساحل به خصوص ساحل سورو در اولویت کاری قرار گیرد .

8

2

با حضور ویدئو کنفرانسی رئیس جمهور 
انجام شد

بهره برداری  از۲۷ پروژه 
اقتصادی ، عمرانی 

و گردشگری در قشم 

لزوم حمایت ملی 
در ساماندهی 11هزار 

شناور صیادی غیر مجاز  
فرماندار بندرعباس :

شهرداری و نیروی انتظامی 
از عرضه قلیان در ساحل جلوگیری کنند

همچنان عرضه قلیان در سواحل شهر بندرعباس ممنوع است

بازگشایی تالار ها پس از یک سال

والمسلمین محمد  // حجت الاسام  گروه خبر 
عبادی زاده نماینده ولی فقیه و امام جمعه بندر عباس 
در بازدید از شرکت فولاد هرمزگان و دیدار با مدیران 
ارشد این شرکت از نزدیک در  جریان فعالیت های این 

شرکت قرار گرفت .
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی در جلسه معارفه 
فعالیت های فولاد هرمزگان و در جمع مدیران ارشد 
این شرکت اظهار داشت : برای بنده جالب است و جای 
تقدیر دارد که فولاد هرمزگان متوقف نشده و رو به جلو 
 در حال حرکت است و با امید به آینده در حال گسترش 
فعالیت های خود می باشد .حجت الاسلام والمسلمین 
عبادی زاده بیان داشت : کارهای خوبی در این شرکت انجام 
شده ، با فعالیت هایی که داشتند امروز به نقطه ای که هست  
رسانده اند و برای چشم انداز آینده در گسترش  صنعت فولاد 
هم طرح و برنامه ای دارند و بنده تشکر می کنم .نماینده ولی 
فقیه در استان هرمزگان در ادامه از سرمایه گذاری بخش 
خصوص در استان استقبال کرد وجذب سرمایه گذار را یکی 
از عوامل پیشرفت هر منطقه عنوان داشت و ضمن اشاره به 
خصوصی بودن فولاد هرمزگان گفت :  اگر سرمایه گذاری 
از کشور خودمان در توسعه و سرمایه گذاری در منطقه 
هرمزگان پیش قدم شد نگوییم غلط است و این یك نیاز 
است برای گسترش صنعت استان و کشور . یکی از  کارهایی 
که من فکر می کنم باید به صورت جدی به آن پرداخت ، 
استفاده از  ظرفیت های بخش خصوصی است. می بایست 
 به هر سرمایه گذاری از داخل و خارج توجه شود و ما از 
سرمایه گذار خارجی استقبال می کنیم . حجت الاسلام 
عبادی زاده تکیه بر بخش خصوصی و استفاده از 
ظرفیت های آن را سالم ترین نوع سرمایه گذاری در 
عرصه فعالیت های اقتصادی دانست و گفت : زمانی که 
بخش خصوصی ورود پیدا کند خود ضامن سلامت 
مجموعه خودش است و تمام هم و غم خود را برای این 
می گذارد که سود بیشتر را با هزینه کمتر بدست بیاورد  . 
وی گفت : ما امروز معتقدیم که اگر بخواهیم کشورمان به 
یك جایگاهی برسد باید حمایت صورت گیرد و همگی 
باید عزم این را داشته باشیم و ما می بایست در بخش 
های توسعه ، تولید توزیع که مهمترین رکن های اقتصاد 
هستند تجربه دنیا را دنبال کنیم. امام جمعه بندرعباس با 
اشاره به مشکلات اقتصاد دولتی گفت :  ما در بخش های 
 دولتی همیشه با مشکل رانت و مفاسد اقتصادی مواجه 
بوده ایم . هرجایی هم که دست دولت باشد مشکلاتش بیشتر 
و بیشتر می شود. امیدواری من به آینده آن صنعت که حضور 

بخش خصوصی در آنجا قوی تر است بیشتر می شود.نمایده 
ولی فقیه در استان هرمزگان در ادامه با اشاره به ظرفیت 
بنادر و اتصال به آب های آزاد با هزار و دویست کیلومتر 
ساحل در هرمزگان تاکید کرد : هرمزگان باید تبدیل به قطب 
فولاد کشور شود.وی در بیان تاکید تبدیل شدن هرمزگان 
به قطب فولادی کشور اظهار داشت:   ظرفیت ساحل و 
آب دریا ظرفیت بسیار ارزشمندی است که در بخش های 
مختلف می تواند زمینه های پیشرفت و آبادانی یك کشور 
را فراهم کند و بیش از 80 درصد شهرهای توسعه یافته در 
کل دنیا، شهرهای کنار آب و ساحلی  هستند.  ایشان البته با 
اظهار تاسف از نگاه مسئولان بیان داشت : یك حالت گریز 
و فرار از سواحل را در دستور کار سیاست مداران  کشور 
داریم و متاسفانه نگاه خوبی در کشور ما وجود ندارد در 
حالیکه باید در سیاستگذاری های کلان کشور این موضوع 
دیده شود. وی با اشاره به تبعات آبادانی مناطق ساحلی از 
جمله تسهیل صادرات و واردات، استفاده از ظرفیت های 
آبی در صنعت ، دسترسی به راه های بین المللی و آزاد و 
غیره از تبعات آبادانی مناطق ساحلی ، سیاست گریز و فرار 
از ساحل را با سیاست های کشورهای استعمارگر مقایسه 
کرده و گفت : کشور های استعمار گر نیز مایل بودند کاری 
کنند که مناطق ساحلی آباد نشود چرا که می دانستند اگر 
این مناطق آباد شوند به رشد و بالندگی کشور کمك خواهد 
کرد.  نماینده ولی فقیه در استان دستور رهبر انقلاب مبنی 
بر توسعه سواحل مکران را نمونه ای از هدایت های ایشان 
برای ادامه نیافتن مسیر کج تاریخ دانست و عنوان کرد : قطعا 
رهبر انقلاب  در حال انتقال این نگاه به مسوولان هستند که 
برای آبادانی کشورمان باید روی گسترش و توسعه بنادر 
و ایجاد بنادر جدید در سطح کشور سرمایه گذاری شود.
وی با تشکر از فولاد هرمزگان در در بخش مسئولیت های 
اجتماعی اظهار داشت : این شرکت در حوزه مسئولیت های 
اجتماعی کارهای خوبی انجام داده است و اظهار امیدواری 
کرد سطح مشارکت مسئولیت های اجتماعی و کمك به 
حوزه فعالیت های اجتماعی بیشتر و بالاتر رود . امام جمعه 
بندرعباس با اشاره به وضعیت کرونا و مشکلات ناشی از آن 
در استان گفت: با شروع همه گیری کرونا با مشکل جدی 
مواجه بودیم .دوستان ما در صنعت فولاد کمك های خوبی 
کردند  . وی این فعالیت را باعث ایجاد امید در مردم دانست 
و گفت  : مردم با دیدن این فعالیت ها به آینده امیدوار 
می شوند که هرچه صنعت در هرمزگان گسترش  پیدا کند به 
نفع مردم است و تاثیرات آن را در سفره خود خواهند دید 
. نماینده ولی فقیه در بخش آخر سخنان خود به  اشتغال 

اشاره و اظهار داشت  : من تقاضا دارم که در اشتغال به 
این بحث به شکل جدی نگاه شود استان هرمزگان طبق 
آمار رسمی در مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی 
چهارمین استان به لحاظ سطح بیکاری است و ما می دانیم 
که این استان به لحاظ صنایع سنگین وضعیت خوبی دارد. 
هرمزگان در صنایع سنگین و سبك جز چند استان برتر 
کشور است به هر میزانی که صنایع کمك کنند نرخ بیکاری 
در این استان کاهش پیدا می کند این همان نقطه ای است که 
تعامل دو سویه است .تعامل صنعت با توسعه منطقه ای، مردم 
را امیدوار می کند. در ابتدای این جلسه مدیرعامل شرکت 
 فولاد هرمزگان ضمن عرض خوشامدگویی، در گزارشی 
فعالیت های تولیدی ، اقتصادی و مسئولیت های اجتماعی 
شرکت فولاد هرمزگان را تشریح کرد.  فرزاد ارزانی 
مدیرعامل فولاد هرمزگان اولویت فعلی فولادهرمزگان 
را تامین نیاز داخل برای حمایت از صنایع پایین دستی 
 و اشتغال آن ها عنوان کرد . وی با اشاره به مشکلات 
تحریم ها گفت : تحریم ها به یك فرصت تبدیل شد و بخشی 
 از نیاز هاي صنایع توسط نیروهای داخلی با همکاری

 شرکت های دانش بنیان مرتفع شد . مدیرعامل فولاد 
هرمزگان با اشاره به حضور فولاد هرمزگان در بورس گفت: 
میزان فروش ، درآمد و هزینه و همه اطلاعات مالي شرکت  
در کدال موجوداست و از این لحاظ عملکرد شرکت شفاف 
مي باشد . وی با اشاره به اینکه تمامی حساب های مالی 
فولا هرمزگان در همین استان است گفت : فولاد هرمزگان 

تمام مالیات خودکه بالغ بر  200 میلیارد تومان است در 
همین استان پرداخت می کند. انتظار مي رود مسئولان 
استان به دنبال روشهایي باشند تا  این مالیات به جای 
منتقل شدن به تهران برای توسعه همین استان استفاده شود.  
 ارزانی با اشاره به اشتغال زایی مستقیم حدود 3700 نفر و 
اشتغال زایی غیر مستقیم هفتاد هزار نفر در فولاد هرمزگان 
گفت: هرمزگان استان محرومی است. در همین خصوص 
باید صدای این استان در کشور بیشتر شنیده شود. به 
عنوان مثال وقتی دولت در صدد است که بنا به دلایل 
مختلف برق یا گاز منطقه ای را قطع کند سراغ این استان 
و دیگر استان های محروم نیاید تا صنایعی که در این 
استان مشغول به فعالیت هستند با چالش روبرو نشوند 
و نیاز است تا استان به صنایع یاری رساند و حمایت 
 کند تا صنایع بتوانند ماموریت اصلي خود که تولید 
 مي باشد را انجام دهند . وی در ادامه به طرح های 
توسعه ای شرکت که شامل کارخانه نورد 1.2 میلیون 
تنی ورق عریض و افزایش ظرفیت 1.5 به 2 میلیون 
تنی زیر سقف تختال اشاره و تاکید کرد : برای این طرح 
های توسعه از دولت پولی دریافت نمی کنیم . ارزانی در 
ادامه گفت : شرکت فولاد هرمزگان در چهار ماه اخیر 
سه بار رکورد تولید را بهبود بخشیده است  و در واقع 
همکاران همانند سایر مردم توانستند کرونا را مدیریت و با 
آن زندگی کنند.در بحث مسوولیت های اجتماعی نیز شاید 
یکی از موثر ترین شرکت هایی باشیم که در این زمینه در 
حال کمك به استان هستیم. و تقریبا در همه مواردی چون 
سیل، زلزله، کرونا، ورزش و مباحث فرهنگی و اجتماعی 
نیز تلاش شده تا شرکت حضور فعال داشته باشد.ارزانی 
در پایان اظهار امیدواری کرد که هرمزگان به قطب سوم 

صنعت فولاد کشور تبدیل شود.

نماینده ولی فقیه در بازدید از فولاد هرمزگان با یادآوری دستور رهبر انقلاب بر توسعه سواحل :

هرمزگان باید به قطب فولاد کشور تبدیل شود
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 گروه خبر //  مدیرکل امور اقتصادی و دارایی 
هرمزگان گفت: سهامدارانی که روش غیر 
مستقیم را انتخاب کرده اند، برای بهره مندی 
از سود سالانه سهام عدالت باید اطاعات خود 

را در سامانه سجام ثبت کنند. 
   مهدی دسینه در جمع خبرنگاران با بیان اینکه 
دارندگان سهام عدالت برای استفاده از مزایای 

سهامداری مانند دریافت سود و حضور در مجمع، 
باید در سامانه سجام نام نویسی کنند و احراز 
هویت شوند، افزود: سود سهام عدالت افرادی که 
 روش غیرمستقیم را انتخاب کرده اند، در صورت 
نام نویسی در سامانه سجام به حساب خودشان و 
در غیر این صورت به حساب شرکت سرمایه گذاری 
استانی واریز می شود.وی با اشاره به اینکه به منظور 

پیشگیری از گسترش ویروس کرونا، مردم به 
صورت غیر حضوری و با مراجعه به آدرس اینترنتی 
sejam.ir نام نویسی کنند، خاطرنشان کرد: 
هرمزگانی ها برای نام نویسی حضوری می توانند به 
دفاتر پیشخوان دولت در سراسر استان مراجعه کنند.

به گزارش ایسنا ؛ دسینه در پایان گفت: اکنون یك 
میلیون و ۶0 هزار نفر در استان هرمزگان مشمول 

دریافت سهام عدالت هستند که 70 درصد از آن ها 
روش غیرمستقیم سهامداری را انتخاب کرده اند.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان عنوان کرد 

ثبت نام در سجام، تنها راه بهره مندی از سود سالانه سهام عدالت 
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معاون فرماندار بندرعباس تاکید کرد 
رفع نواقص و آماده سازی پروژه ها جهت افتتاح 

در دهه فجر
  گروه خبر // حسین باباخانی معاون برنامه ریزی و توسعه 
فرماندار در جلسه کارگروه تسهیل و موانع تولید شهرستان با 
اشاره به گزارش دستگاههاي اجرایی و شهرداری بندرعباس در 
خصوص پروژه های قابل افتتاح در دهه مبارك فجر سال ٩٩ 
گفت : دستگاههای اجرایي حوزه اقتصادی شهرستان منجمله 
جهاد کشاورزي ، میراث فرهنگي و گردشگري و صنعت معدن 
و شهرك هاي صنعتي و کشاورزي و همچنین سازمان ساماندهي 
مشاغل شهري و فراورده هاي کشاورزي ضمن بازدید ، پیگیري و 
آمادگي لازم جهت رفع نواقص پروژههاي قابل افتتاح در شهرستان 
بندرعباس در دهه مبارك فجر با توجه به فرصت اندك باقیمانده 
داشته باشند.به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی گفت: به منظور تحقق  
شعار سال بعنوان جهش تولید ضرورت دارد موانع موجود بر سر 
راه واحدهاي تولیدي و اقتصادي برطرف، تا ضمن تسهیل فضاي 
کسب و کار زمینه اشتغال و سرمایه گذاري فراهم و در جهت 
 تحقق این مهم گامهاي اساسي برداشته شود.در ادامه این جلسه 
 مشکلات و موانع واحدهای کشاورزي ، دام و طیور ، 
صنایع تبدیلي ، سایت گلخانه هاي زیر سدهاي شمیل و نیان و 
چلوگهره و همچنین واحد تولیدي تبدیل ضایعات مورد بررسي و 

تصمیم گیري گردید.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان:
۱۳۳۲ مدرسه زیر ۵۰ دانش آموز هرمزگان 

از اول بهمن دایر هستند
   گروه خبر // مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: 
یك هزار و 332 مدرسه با جمعیت زیر 50 نفر دانش آموز از 
اول بهمن ماه به صورت حضوری دایر هستند. ایرج بیت اللهی 
در جلسه ستاد مدیریت بیماری کرونا آموزش و پرورش استان 
با استناد به بخشنامه وزارت آموزش و پرورش، افزود: مطابق 
بخشنامه ارسالی از مقام عالی وزارت، تمام مدارس با جمعیت 
زیر 50 نفر، روند آموزشی آنها از اول بهمن ماه به صورت 
حضوری پیگیری می شود.وی ادامه داد: مدیران تمامی مدارس 
دارای جمعیت زیر50 نفر، باید  قبل از حضور دانش آموزان، 
 شرایط و پروتکل های بهداشتی را برای تحصیل فراهم کنند.

بیت اللهی ادامه داد: این بازگشائی مدارس شامل تمام مدارس 
ابتدائی، متوسطه دوره اول و دوره دوم، هنرستان های کار دانش 
و فنی و حرفه ای دارای جمعیت زیر 50 نفر می شود و مدارس 
استثنائی و کلاس های پیش دبستانی با توجه به شرایط حساس 
دانش آموزان آنها، مجاز به آموزش حضوری نیستند.   مدیرکل 
آموزش و پرورش هرمزگان با اشاره به اهمیت یادگیری در سالهای 
نخستین مدرسه، اظهار کرد: آموزش دانش آموزان پایه های اول 
و دوم ابتدائی در همه مدارس با جمعیت بالای 50 نفر نیز با 
رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی، از اول 
 بهمن ماه ٩٩ به صورت حضوری می باشد. بیت اللهی اضافه کرد: 
پودمان های مهارتی و عملی همه دانش آموزان هنرستانهای کاردانش 
و فنی و حرفه ای با هدف تحقق یادگیری مطلوب هنرجویان، 
 به صورت حضوری برگزار می شود.به گزارش ایرنا ؛ وی در 
پایان عنوان کرد: بازدید و نظارت مستمر در دوران آموزش 
حضوری باید با جدیت دنبال گردد و تلاش می شود کمك سرانه 
بهداشتی به مدارسی که آموزش آنها حضوری هستند، پرداخت 

شود.

خبر

خبری

شنبه 27 دی 1399

2 جمادی الثانی 1442

سال بیستم شماره 3516

  
سرمقاله

  گاهی آنقدر مشکلات و گرانی ها و... در برخی بخش ها دیده 
می شود که این سئوال پیش می آید اولا نظارت براین بخش با 
کدام نهاد یا نهادهایی است و اگر آن دستگاه های نظارتی نباشند، 
آیا واقعا مشکل بیشتر می شود؟نظارت بر قیمت مسکن و اجاره 
بها واقعا برعهده کدام دستگاه نظارتی است وآیا اصلا ناظری هم 
در این بخش وجود دارد؟ در حال حاضر که مالك و دلال قیمت 
مسکن واجاره را هرطوری که بخواهند تعیین می کنند و هیچ 
دستگاه نظارتی براین بخش نظارتی ندارد و هر کسی هر قیمتی 
را خواست اعلام و عنوان می کند و این وضعیت باعث شده 
که دلالان ومالکان هم از وضعیت موجود سوء استفاده نموده و 
قیمت ها را بصورت لجام گسیخته افزایش دهند تا جایی که مردم 
در سال های اخیر از خرید خانه ناامید شده اند وبه سمت رهن 
و اجاره رفته اند وبازار رهن واجاره هم آنقدر بی متولی و ناظر 
است که دیگر بسیاری از اقشار حتی توانایی اجاره کردن  مسکن 
را هم ندارند. این گرانی اجاره و افزایش ودیعه مسکن برای اجاره 
حتی به محلات هم رسیده است و با توجه به افزایش اجاره بها 
در سایر مناطق که بسیاری از اقشار مجبور شدند به محلات 
بروند ودر این مناطق هم افزایش غیرقابل قبول وباوری را در 
اجاره بها شاهدیم که باعث شده برخی حتی در همین مناطق هم 
نتوانند خانه اجاره کنند وبرخی مجبورشده اند چند خانواده با 
همدیگر یك خانه را اجاره کنند وبرخی هم بصورت مشترك با 
صاحبخانه زندگی می کنند و این وضعیت گرانی مسکن واجاره 
بها موجب شده است که افزایش اختلافات خانوادگی و طلاق 
و... را نیز به همراه داشته باشد.البته ضعف نظارت در حوزه های 
دیگر نیز مشهود است. در هفته های اخیر مسئولان از یك طرف 
اعلام می کنند که کمبود سیمان، روغن و... وجود ندارد واز 
طرفی دیگر شهروندان با کمبود و گرانی وبازار سیاه این اقلام 
مواجهند و برخی تخلفات مشهود است، اما نظارت ها بازدارنده 
نیست و شنیده می شود برخی ها خودشان هم در این وضعیت 
 اثرگذار ند وتخلفانی را انجام می دهند و برخی از کسبه هم که 
 می خواهند بصورت قانونی و درست عمل کنند، با مشکلاتی مواجه 
می شوند. برخی هزینه تحویل برخی از اقلام را هفته ها 
قبل واریز کرده اند، اما جنس به آنها داده نمی شود و زمانی 
که موضوع را رسانه ها پیگیری می کنند، جنسی دیگر را 
به آنها تحویل می دهند و... . در حوزه سیلندر گاز نیز علی 
رغم افزایش قیمت ها بصورت قانونی، اما شیوه قیمت گذاری 
 باعث شده است که جایگاه داران و خودروهایی که اقدام به 
 انتقال وفروش سیلندر می کنند، سودشان را متناسب با 
هزینه های شان ندانند و به همین دلیل گاهی گران فروشی ها 
وتخلفانی دیده می شود واز آن طرف جایگاه های غیررسمی، 
سیلندر را تا دو برابر قیمت مصوب نیز به فروش می رسانند 
و مشکلات این حوزه نیز سال ها وجود دارد و مشکلات 

کارشناسی نمی شوند و برطرف نشده و همچنان ادامه دارد.
  علی زارعی

ضعف در نظارت ها ادامه دارد

گروه خبر // عملیات اجرایی پروژه بهسازی راه دسترسی به معادن گچ 
بندرخمیر به طول 1۴ کیلومتر و با اعتبار ۴11 میلیارد ریال، با حضور استاندار 

هرمزگان آغاز شد.
 به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر فریدون همتی در این آیین، با اشاره به لزوم حمایت 
جدی از معادن کوچك مقیاس برای شکوفایی استعدادهای حوزه معدن، اظهار 
داشت: موانع سرمایه گذاری در این بخش مرحله به مرحله باید شناسایی و رفع و 
زمینه ایجاد ارزش افزوده، افزایش اشتغال و ارزآوری در بخش معدن فراهم شود.

وی افزود: عواید حاصل از استخراج مواد معدنی و صادرات این بخش باید دوباره 
به چرخه تولید برگردد تا بتواند ارزش افزوده آن را چندبرابر کند.استاندار هرمزگان، 
دسترسی آسان معادن استان به پایانه های صادراتی را یك مزیت برای تولیدکنندگان 
و سرمایه گذاران این بخش عنوان و اضافه کرد: برای شکوفایی همه استعدادهای 
اقتصادی استان باید برنامه ریزی لازم را انجام دهیم که بتوانیم رونق معیشت و 
امیدواری بیشتر را برای مردم هرمزگان بوجود بیاوریم.همتی با اشاره به نقش دولت 
در حمایت از بخش خصوصی و سیاست گذاری برای تسهیل امر تولید و صادرات، 

بیان داشت: مجموعه دولت در استان، به دنبال تسهیل فرآیندها و رفع موانع برای 
 افزایش قدرت رقابت تولیدکنندگان استان با دیگر تولیدکنندگان و بازارهای 
بین المللی است. وی گفت: امیدواریم در آینده نزدیك هیچ محصول خامی را 
صادر  نکنیم و با تکمیل  زنجیره تولید و با ایجاد ارزش افزوده، محصول نهایی 
را صادر کنیم که عواید بیشتری نصیب تولیدکننده و کشور شود.عملیات بهسازی 
مسیر دسترسی به معادن معادن گچ بندرخمیر به طول 1۴ کیلومتر  و در چهار 
مسیر آغاز شد و بر اساس پیش بینی انجام شده، اجرای این طرح فروردین ماه 
1۴01 به اتمام می رسد و 30 معدن دارای پروانه بهره برداری و پروانه اکتشاف از  
این مسیر دسترسی بهره مند خواهند شد.در حال حاضر 2٩0 نفر بدون احتساب 
اشتغال واحدهای صنایع معدنی فعال این منطقه، مشغول به کار هستند. بیش از 
57 معدن گچ در سراسر استان وجود دارد که 2٩ فقره از این معادن در شهرستان 

بندرخمیر واقع شده است.

استاندار هرمزگان تاکید کرد 

لزوم حمایت جدی از معادن کوچک مقیاس

گروه خبر // مدیر کل شیات هرمزگان در نشست 
با فرمانده یگان حفاظت منابع آبزی سازمان شیات 
کشور و با حضور فرمانده یگان حفاظت منابع آبزیان 
شیات استان صید و صیادی اصولی و پایدار را لازمه 

حفظ ذخایر آبزیان خواند.
  به گزارش خبرنگار دریا ،دکتر عبدالرسول دریایی در این 
نشست با اشاره به گستره وسیع سواحل و منطقه صید و 
صیادی در استان هرمزگان از حفاظت منابع آبزیان شیلات 
به عنوان یك رکن اساسی صید و صیادی یاد کرد و گفت: 
خوشبختانه تعامل و همکاری خوبی بین شیلات، یگان 
حفاظت منابع آبزیان شیلات کشور و  استان،نیروهای 
نظامی و انتظامی و همچنین دستگاه قضایی به وجود آمده 
است که تداوم آن بی شك اتفاقات خوبی برای صید و 
صیادی و ذخایر آبزیان رقم خواهد زد.وی حفاظت و 
حراست از منابع آبزي در چارچوب دستورالعملهاي ابلاغ 
شده در کنار انجام اقدامات حقوقي لازم  جهت جلوگیري 
از صید غیرمجاز توسط اشخاص حقیقي و حقوقي براساس 
قانون حفاظت و بهره برداري مناسب از منابع آبزي 
جمهوري اسلامي ایران را وظایف اصلی یگان حفاظت 
منابع آبزیان شیلات هرمزگان خواند .دریایی وجود بالغ بر 
11هزار شناور صیادی غیر مجاز در مقابل تنها چهار هزار و 
500 فروند شناور مجاز را مشکل و فشاری عظیم بر ذخایر 
آبزیان خواند و اظهار کرد: ساماندهی و جلوگیری از پدیده 

شوم صید غیر مجاز با این حجم گسترده از شناورهای 
غیر مجاز لازمه نگاه و حمایت ملی و کلان است.مدیر 
کل شیلات هرمزگان با اشاره به اینکه تداوم فعالیت های 
مخرب و صیادی غیر مجاز و غیر اصولی  برای ذخایر 
آبزیان خطرناك و نابود کننده است از همه مسئولین و نهادها 
مربوط و توانمند در این حوزه خواست تا  یگان حفاظت 
و منابع آبزیان شیلات هرمزگان را در برخوردی محکم 
با فعالیت های صیادی آسیب رسان به ذخایر آبزیان به 
ویژه در خوریات که محل نوزادگاهی و زاد و ولد آبزیان 
است همراهی نمایند. وی گفت: استان هرمزگان با 22 
بندر صیادی و صید سالانه افزون بر 313 هزار تن انواع 
آبزی، 30 درصد بنادر صیادی و 32 هزار نفر صیاد را به 
خود اختصاص داده است که این آمارها نشان از جایگاه 
و اهمیت فعالیت های شیلاتی این استان در کشور دارد.

دریایی در پایان گفت: تاثیرات منفی قاچاق سوخت،صید 
و صیادی غیر مجاز،کمبود نیروی انسانی ،کمبود اعتبارات 
و نقدینگی از مهمترین مشکلات پیشروی یگان حفاظت 
منابع شیلات هرمزگان است گفت:مرتفع سازی و مبارزه 
اساسی با این مشکلات ، تحقق رفع کاستی های تجهیزات 
و نیروی انسانی یگان حفاظت منابع شیلات هرمزگان طلب 
می کند و بدون شك تلاش های یك دستگاه به تنهایی 
در این زمینه بی نتیجه خواهد ماند.در ادامه فرمانده  یگان 
حفاظت از منابع آبزیان شیلات کشور ،فعالیت های شیلات 

استان در مقابله با صید غیرمجاز و سایر ماموریت های 
این یگان را قابل تقدیر و زمینه ساز رضایتمندی جامعه 
صیادی خواند.سرهنگ هادی دیده ور به نقش مهم یگان 
حفاظت منابع آبزیان در جلوگیری از صید های مخرب، 
حفاظت از صیدگاه ها و گونه های با ارزش دریایی اشاره 
کرد و افزود: برخورد قانونی با متخلفان صید و کسانی که 
حیات آبزیان دریایی را به مخاطره می اندازند سرلوحه کاری 
یگان حفاظت منابع آبزیان شیلات در سرتاسر کشور است.

وی با بیان اینکه همکاری و حمایت از یگان حفاظت منابع 
آبزیان شیلات تاثیر بسزایی در کاهش تخلف ها دارد گفت: 
پشتیبانی جامعه صیادی نیز عامل مهمی در ارتقاء فعالیت های 
این یگان برای برخورد با متخلفان صیادی هرمزگان است.

سرهنگ دیده ور اضافه کرد: از مأموریت  هاي اصلي این 
دستگاه حفاظت از منابع عظیم و ثروت عمومي و خدادادي 
 در خلیج فارس است که با همکاري صیادان در این 
خلیج مهم، گام هاي اساسي برداشته شد.وی با اشاره به  اینکه 
صیادان باید قوانین صیادی و مرزی را رعایت کنند، گفت: 
مرزبانی، محیط زیست و سازمان شیلات؛ بایستی همکاری 
لازم را با یکدیگر داشته باشند تا مشکلات برای صیادان 
مرتفع و از صید بی رویه منابع آبزی جلوگیری شود.فرمانده 

یگان حفاظت شیلات کشور، تعامل و هم افزایی عملیاتی 
در اجرای طرح های پیشگیرانه و برخورد با هنجارشکنان 
 دریایی و صیادان غیرمجاز و صید ترال در آبهای 
خلیج فارس و اجرای عملیات های مشترك در حوزه 
استحفاظی هرمزگان و بوشهر در خصوص برخورد با صید 
ترال را از اهداف مهم این جلسه تعاملی دانست و تاکید 
کرد: در راستاي امنیت دریانوردي، انجام گشت هاي 
تلفیقي، کنترل شناورهاي صیادي، با توجه به حساسیت 
منطقه و حضور صیادان غیرمجاز،  همکاري نزدیك و 
تنگاتنگ مرزبانی و شیلات باید تداوم و استمرار یابد.وی 
همکاري یگان حفاظت منابع آبزیان با مرزباني را براي 
حفاظت از محیط زیست به خصوص آبزیان در دریا را 
ضروري دانست و گفت: امنیت مرزهاي آبي، حفاظت از 
محیط زیست تضمین سرمایه گذاري در ساحل و دریا و 
رونق اقتصادي، نتیجه تلاش و مجاهدت هاي مرزبانان و 
کارکنان یگان حفاظت منابع آبزیان مي باشد.سرهنگ دیده 
ور همچنین از سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
درخواست کرد که در خصوص تامین اعتبارات مورد نیاز 
یگان حفاظت منابع آبزیان شیلات در استان حمایت لازم 

را انجام دهند.

مدیر کل شیلات هرمزگان عنوان کرد 

لزوم حمایت ملی در ساماندهی 11هزار 
شناور صیادی غیر مجاز  

گروه خبر // امیر ساحلی یگانه مدیر 
مخابرات منطقه هرمزگان گفت :از ابتدای 
شیوع کرونا و با توجه به افزایش نیاز مردم 
به استفاده از خدمات مجازی بر بستر 
اینترنت، روند ارتقای شبکه های تلفن 

همراه و تجهیز سایت ها به G 3 و G ۴ با 
شتاب بیشتری پیگیری شد و بحمدالله تا 
امروز 567 سایت ارتباطی تلفن همراه از 
ابتدای امسال در شهرهای مختلف استان 

ارتقا یافته اند.

  به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی گفت : 
گستردگی این راه اندازی های جدید در پهنه 
سراسر استان و با اولویت مناطق کمتربرخوردار 
و روستایی بوده است به طوری که تمامی 
شهرهای استان از این روند توسعه برخوردار 

شده اند.مدیر مخابرات منطقه هرمزگان اظهار 
کرد : تا پایان امسال 1٩8 سایت دیگر تلفن 
همراه در این استان به G 3 و G ۴  مجهز 
خواهند شد که هدف گذاری ما عمدتا در 
مناطق روستایی است. یگانه گفت : در طول 
3 ساله اخیر بیش از 1۴00 تکنولوژی جدید 
در استان نصب شده که سبب شده تا میزان 
متوسط کشوری فراتر رود.دسترسی مردم هرمزگان به اینترنت همراه از 

  گروه خبر // معاون حمل و نقل شهرداري بندرعباس گفت: 
روند بهسازي خط کشي معابر شهر بندرعباس ادامه دارد.

  به گزارش خبرنگار دریا ، عبدالحسین ارجمند اظهار کرد: 

حدود 10 کیلومتر خط کشی محوری سرد در مسیر های 
بلوار ساحلی، شهرك امام سجاد، خیابان سید جمال و امام 
 موسی صدر انجام شده است.وی افزود: بیش از 310 متر مربع 

خط کشی عابر پیاده در مناطق رسالت شمالی خیابان پردیس، 
ورودي هفتصد دستگاه و روبروی مدرسه شاهد نیز تاکنون 
انجام شده و دیگر نقاط حادثه خیز در دست اقدام است.ارجمند 
خاطرنشان کرد: در خصوص نقوش ترافیکی تا کنون 70 مورد 
از قبیل ایست احتیاط، عابر پیاده و غیره در مناطق حساس و 
محل عبور عابرین پیاده انجام شده که با توجه به اهمیت این 
نقوش مخصوصا در مقابل مدارس، بزودی این طرح در نقاط 

دیگر شهر اجرا می شود.

رساندن اینترنت پرسرعت همراه به 567 منطقه جدید در هرمزگان 

 سرویس فرهنگی // مدیرکل تبلیغات اسامی هرمزگان از 
اجرای طرح »طراحی و اقدام فرهنگ )طواف(« در راستای 
افزایش کمی و کیفی فعالیت های فرهنگی در حوزه آسیب های 

اجتماعی در هرمزگان خبر داد. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ حجت الاسلام والمسلمین علی اکبر 
انصاری راد، مدیرکل تبلیغات اسلامی استان، در جلسه کمیته استانی 
طراحی و اقدام فرهنگ )طواف(، اظهار کرد: هر سازمان فرهنگی 
برای آگاهی از میزان مطلوب و بهینه بودن فعالیت های خود نیاز 
به یك نظام ارزیابی اثربخش دارد. امتیاز ندادن به کارهای فرهنگی 
پیامدهایی همچون هدر رفت اعتبارات و از دست رفتن فرصت های 
مطمئن را به دنبال دارد. نظام ارزیابی امکان انجام اصلاحات و رشد 
و توسعه و بهبود فعالیت های فرهنگی را در پی دارد.وی افزود: 
افزایش بهره وری طرح های فرهنگی زمانی اثربخش است که وارد 
حوزه رقابت علیه تهاجم فرهنگی و آسیب های اجتماعی شده و در 
راستای دیده شدن طرح های بومی و خرد، زمینه افزایش نوآوری 
و کارایی را فراهم کند. دستورالعمل شناسایی و پایش طرح های 

پیشنهادی و اقدامات استانی در حوزه آسیب های اجتماعی در 
راستای منویات مقام معظم رهبری و راهبرد جدید سازمان تبلیغات 
اسلامی در شبکه سازی مردمی و امر تبلیغ دین و مأموریت گام دوم 
انقلاب اسلامی تدوین شده است.مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان 
تصریح کرد: عملیات فرهنگی و اجتماعی شهید سلیمانی یکی از 
طرح های فراگیر بود که به بهترین نحو در این استان پیش رفته و 
قابل ستایش و تقدیر است. این طرح همه مجموعه های سازمان 
تبلیغات را همسو کرد، همچنین در گستره استان هرمزگان شبکه 
تبلیغی استان، تشکل های دینی اعم از هیئت های مذهبی، کانون 
مداحان، کانون های فرهنگی و مساجد، مؤسسات قرآنی و همه 
8 محور خاص و مشخص این طرح را دنبال کردند. بعد از آن 
نیز طرح شهید سلیمانی سپاه و حوزه بهداشت و درمان به طرح 
سازمان تبلیغات پیوند خورد و حرکت فزاینده ای شکل گرفت که 
امروز آثار آن را می بینیم. مهم ترین اثر این طرح در عرصه بهداشت 
و درمان و کاهش قابل توجه آمار کرونا بود. طرح طواف نیز می تواند 
نتایج تأثیرگذار بسیاری در استان های سراسر کشور از خود به جای 

بگذارد.انصاری راد با اشاره به اینکه ما به تلاش بیشتر در عرصه 
فرهنگی و اجتماعی نیاز داریم، عنوان کرد: در گام دوم انقلاب باید 
شتاب بیشتری به کارهای خود به خصوص در عرصه فرهنگ دینی 
بدهیم چراکه دیگر وقتی برای هدر دادن نداریم. ما موظف هستیم 
همه طرح های ابلاغی از سوی مرکز را اجرا کنیم و همچنین نیاز 
به طرح های پیشنهادی بومی از سوی کارشناسان استانی داریم.وی 
در پایان به تشریح اهداف طرح طواف پرداخت و گفت: پایش، 
رصد و ارزیابی تخصصی طرح های پیشنهادی و اقدامات فرهنگی 
سازمان تبلیغات اسلامی و دیگر دستگاه ها، تشکل ها و فعالین 
فرهنگی در حوزه آسیب های اجتماعی، ارتقاء انگیزشی، فکری و 
مهارتی فعالین برتر فرهنگی مرتبط با سازمان تبلیغات اسلامی در 
استان ها، حمایت مادی و معنوی ستادی از طرح های پیشنهادی و 
اقدامات برتر گزینش شده جهت تکثیر و توسعه کمی و کیفی آن ها، 
تقویت انگیزه مدیران استانی به منظور حمایت و هدایت طرح های 
پیشنهادی و اقدام های کیفی فرهنگی در موضوعات دارای اولویت 
عرصه فرهنگ با رویکرد آسیب های اجتماعی، ایجاد بانك اطلاعاتی 
طرح های پیشنهادی و اقدام های فرهنگی دینی و ارائه طرح های 
پیشنهادی و اقدامات فرهنگی دینی برتر به مبادی ذی ربط و بالأخص 

شورای اجتماعی کشور از جمله اهداف این طرح است.

اجرای طرح » طواف« در هرمزگان 

با سلام و احترام
 نظر به اينكه اراضي واقع در بندرعباس - تاسبر  بمساحت 53263  متر مربع مورد درخواست آقاي كهور احمدي پور شقوئي 
در تاريخ 98/12/25 راي موات صادر گرديده است با توجه به مصوبه مورخ 1370/11/20 مجمع تشخيص مصلحت نظام 
موضوع طي دو نوبت و به فاصله10 روز در روزنامه كثيرالانتشار آگهي مي شود . چنانچه مالك يا مالكين در صورت اعتراض 
ظرف مدت سه ماه از تاريخ انتشار آگهي به دادگاه محل مراجعه و اعتراضيه خود را كتبا تسليم نمائيد در غير اينصورت پس 

از پايان مهلت مقرر هيچ گونه اعتراضي مسموع نمي باشد.

ابراهیم دستوري - دبیرخانه کمیسیون ماده 12 

معاون حمل و نقل شهرداری بندرعباس خبر داد

خط کشی معابر شهر بندرعباس بهسازی می شود

 آگهي کمیسیون ماده12 قانون زمین شهري

با اوضاعی که در حال حاضر وجود دارد شناسه آگهی : 1078856
به زودی شاهد قرمز شدن وضعیت کرونایی 
در شهرهای استان هرمزگان خواهیم بود. 
تصاویر و فیلم هایی را در فضای مجازی 
در حال مشاهده هستیم که نشان می دهد 
عده زیادی از هم وطنان بار سفر را بسته اند 
و راهی هرمزگان شده اند. صف های طویل 
در بندرپهل برای رفتن به جزیره قشم یکی 
از تصاویری است که در حال دست به دست 
شدن و بوده گویای این موضوع است که این 
مسافران به شرایط کرونایی بی اعتنا هستند. 
هوای بهاری این روزهای استان هرمزگان 
مقصد خوبی برای گردشگری و تفریح و 
خرید برای بسیاری از هم وطنان است اما 
با وضعیتی که اکنون با آن روبرو هستیم و 
وضعیت شکننده شهرها از نظر کرونا، این خطر 
وجود دارد که با بی احتیاطی و عدم رعایت 
پروتکل های بهداشتی می تواند وضعیت قرمز 
کرونایی را به بسیاری از شهرهای استان 
برگرداند. در حال حاضر درمان قطعی برای 
این ویروس منحوس وجود ندارد و تنها راه 
در امان ماندن از این ویروس، خودمراقبتی 

با رعایت دستورالعمل های بهداشتی است. 
دیدن تصاویر حضور مسافران در شهرهای 
مختلف استان در این شرایط اصلا به صلاح 
مردم هرمزگان نیست چرا که با رعایت 
دستورالعمل ها توسط هرمزگانی ها، وضعیت 
استان بهتر شده است و هجوم مسافران به 
استان می تواند تمامی زحمت هایی که توسط 
مردم و مسوولان استان برای کاهش مبتلایان 
و فوتی های در هرمزگان انجام شده است را 
از بین ببرد. هرمزگانی های مردمی خونگرم 
و مهمان نواز هستند و این موضوع را در 

سال های گذشته نشان داده اند اما در شرایط 
فعلی که بیماری کرونا در حال جولان دادن 
است از سفر هم وطنان به استان ناراحت 
هستند چرا که هم جان خود و هم جان 
مردم استان را به خطر می اندازند. نگارنده 
بارها در مقاطع مختلف طی یادداشتی هایی 
که در روزنامه دریا چاپ شده است از 
مسوولان استان خواسته ایم که از سفرهای 
تفریحی به استان در شرایط حساس کنونی 
جلوگیری شود زیرا جان مردم از تفریح چند 
روزه مهمتر است و چاره ای اساسی برای 

این موضوع باید اندیشیده شود. حضور 
مسافران آن هم به تعداد زیاد باعث می شود 
خدمات رسانی به خوبی انجام نشود و در 
نیز رعایت نمی شود  نتیجه دستورالعمل ها 
که نتیجه آن طی روزهای آینده با افزایش 
آمار مبتلایان و فوتی ها خود را نشان 
می دهد. در روزهای پایانی هفته و تعطیلاتی 
که وجود دارد اگر به ساحل بندرعباس 
رفته باشیم با انبوه جمعیت بدون ماسك و 
رعایت دستورالمعل ها مواجه خواهیم بود. 
هر چند این وضعیت در روزهای دیگر نیز 
وجود دارد اما جمعیت کمتری را مشاهده 
می کنیم اما به هر صورت، سفر در شرایط 
کنونی به استان و اسکان در نقاط مختلف 
شهرها تنها باعث انتشار ویروس بین سایر 
شهروندان می شود. مسافران هنوز در حال 
و هوای پیش از کرونا بوده و با نصب چادر 
در پارك ها و نقاط دیگر، اوقات خود 
را می گذرانند. مسوولان اگر می خواهند 
وضعیت شکننده استان رو به وخامت نگذارد 
از سفرهای غیرضروری و تفریحی به استان 

جلوگیری نمایند.

یادداشت
          امین زارعی/ دریا

Amin.zch2011 @                        gmail.com سفرها به هرمزگان ادامه دارد
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سال بیستم شماره 3516

 در آسان شدن شیوه های دزدی 
و اختلاس از دیروز تا امروز
 سالها پیش بود مشکل و سخت

کار دزدان مفلس و بدبخت
بود دزدیِ چند کاسه- لگن
سخت مانند کار در معدن

آن زمان می شدند هی دزدان
به در و بام و نرده آویزان

کارشان داشت مشکلات و خطر
مثل هر کار مشکل دیگر
گاه سارق به دام می افتاد
از لب پشت بام می افتاد

گاه می شد اسیر و زندانی
بین یک عده قاتل و جانی

گاه تیری به سینه اش می خورد
طفلکی نفله می شد و می مُرد

حال دزدان به شکل ساده و شیک
روی یک دکمه می کنند کلیک
می شود یک حساب بانکی هک
با همین فوت و فن و چند کلک

می فرستند پشت هم پیغام
عده ای با شماره ی گمنام
که شدی در مسابقات فلان
صاحب چند رتبه و عنوان
حال باید شماره یک را
بفرستی به ما همین حالا
تا بگیری جوایزت را زود

چون که دارید فرصت محدود
یا اگر طالبی همین حالا

بکنی عشق خویش را پیدا،
سِند کن شش به سی چهل ده بیست
یا که یک را به شش هزار دویست

با همین چند شیوه ی عالی
می شود جیب عده ای خالی
گر ببینی درست و با دقت

شده آسان و ساده تر سرقت
تازه اینها که خرده پا هستند
عده ای دزد بی نوا هستند،

ای بسا دزدها که شیک و تمیز 
می نشینند در مقابل میز

چون که دارند قدرت و عنوان
می کنند اختلاس های کلان

شده اند  آنچنان بزرگ و کلفت
که به آنها نمی توان »تو« گفت
بره از چنگ گرگ می دزدند
لقمه های بزرگ می دزدند

زیر میزی که آبرو ریزی است
دوره ی اختلاس و رومیزی است!

  نسیم عرب امیري
***

خدا را شکر بیکاری دروغ است
شیوع درد و بیماری دروغ است

همه شادیم و در دلها غمی نیست
ز رنج و غصه بیداری دروغ  است
آقا کی گفته ما معتاد داریم؟!؟

کراک و شیشه و ماری)جوانا( دروغ است
مقامی گفته از امنیت شهر:

یقینا کودک آزاری دروغ است
هوا خوب و تنفس هست راحت

غبار و گرد و خاک ،آری دروغ است
ببین بکر است رود و کوه و جنگل
پس اخبار زمین خواری دروغ است

نبوده اختلاس و رانت هرگز
اگر هم بوده آثاری! دروغ است
نکن باور که هر چیزی شنیدی

  ملیحه خوشحال !

طنز

گروه گزارش // رئیس اتحادیه تالارهای پذیرایی 
تالارهای  اعام کرد:  تهران  و تجهیز مجالس 

پذیرایی با یک سوم ظرفیت پس از یک سال 
تعطیلی بازگشایی شدند.

   این که تصمیم بازگشایی تالار ها درست است یا غلط 
نمی توان نظر قطعی در این مورد داد و کسی را متهم 
کرد. پس از شیوع کرونا همه ابعاد زندگی مردم دچار 
پیچیدگی و تغییراتی شد که نمی توان آنها را نادیده 
گرفت اما استاندارد ها را هم نمی توان زیر پا گذاشت.

تعطیلی یك ساله تالار ها نه تنها برای صاحبان آنها  
بلکه برای مردم نیز تبعاتی داشته که در این گزارش 
سعی داریم آنها را بررسی کنیم .اولین ضربه ای که 
تعطیلی تالار ها به مردم و اقتصاد جامعه  وارد کرد  
بیکاری حدود 100 هزار نفر به صورت مستقیم و 
غیرمستقیم بود. علاوه بر افرادی که با تعطیلی تالارها به 
صورت مستقیم بیکار شدند، در بخش تجهیز مجالس 
برای هر مراسم، بسته به تعداد مهمان ها بین 10 تا 70 
نفر فعالیت می کردند که حالا بیکار شده اند. همچنین 
ده ها شغل دیگر از جمله در حوزه چیدمان سفره عقد، 
حمل و نقل، عکاسی، آرایشگاه، نقاشی و دکور تالار و 
آشپزی به فعالیت تالارها وابسته اند، بنابراین برآوردها 
نشان می دهد از اسفندماه تاکنون حدود 100 هزار نفر 

به واسطه تعطیلی تالارها بیکار شده اند.
  بیعانه های نا فرجام

   می توان گفت تالار ها پس از تعطیلی تا مرز 
 ورشکستگی پیش رفتند. اکثر آنها خود را برای 
عروسی ها و مراسم ها در سال جدید آماده کرده بودند. 
لغو عروسی هایی که از ماهها قبل برای برپایی آنها 

ملزومات مختلفی نظیر لباس عروس، آرایشگاه، آتلیه 
عکاسی و سالن پذیرایی مهیا شده بود، ارائه دهندگان 
این خدمات و صاحبان این مراسم را با چالش های 
مختلف اقتصادی و اجتماعی روبرو کرد.در شرایط 
کنونی عروس و دامادها که برای رزرو تالار پذیرایی 
و سایر خدمات مجالس عروسی مبالغ قابل توجهی را 
به عنوان بیعانه پرداخت کرده اند، خواهان برگرداندن 
پولشان هستند اما  اوضاع اقتصادی نابسامان صاحبان 
تالارهای پذیرایی و سایر خدمات دهندگان این گونه 
مجالس در دوران کرونا، توان بازگرداندن این مبالغ را از 
آنها گرفته است.این در حالی است که بر اساس مصوبه 
ستاد استانی مبارزه با کرونا تمام پولهای دریافت شده 
از سوی تالارهای پذیرایی و ارائه دهندگان خدمات 
مجالس عروسی باید به صاحبان این مراسم برگشت 
 داده شود.ناتوانی در پرداخت مبالغ بیعانه از سوی 
ارائه  دهندگان خدمات مجالس عروسی، عروس 
و دامادها را برای گرفتن پول خود در پیچ و خم  
اتحادیه های مختلف، اتاق اصناف و تعزیزات حکومتی 

سرگردان ساخته است.
  تالار ها تعطیل شد اما عروسی تعطیل نشد

انتظار می رفت با تعطیلی تالار ها عقد وعروسی ها 
 نیز کنسل و به وقت دیگری موکول شوند. تعطیلی 
تالار ها از سوی ستاد مقابله با کرونا  با این هشدار 
همراه بود که از برگزاری و شرکت در مراسم های عزا 
و عروسی خودداری کنید. اما نه تنها این اتفاق نیفتاد 
 بلکه برگزاری مراسم عزا وعروسی در منازل شخصی و 

باغ ها تبعات جبران ناپذیری به همراه داشت.
  عروس، داماد ها ناکام از برگزاری مراسم 

عروسی
    تا الان راجع به ضرر و زیان های وارد شده به 
تالار ها اشاره کردیم .حال می خواهیم به مشکلاتی که 
برای عروس و داماد ها به وجود آمده است بپردازیم. 
 کرونا و تعطیلی تالار ها فقط کارگران و صاحبان 
تالار ها را از نان خوردن نیانداخت.بسیاری از عروس 
و داماد ها نیز از تشکیل زندگی مشترك ناکام ماندند و 
مراسم عروسی خود را پس از برنامه ریزی های فراوان 
و کلی امید و آرزو کنسل کردند که این موضوع از نظر 

روحی آنها و خانواده هایشان را تحت فشار قرار داد.
بسیاری از جوانان هم که قصد ازدواج داشتند به یك 
عقد محضر کم جمعیت بسنده نکرده و موقتا از ازدواج 
منصرف شدند تا شاید در موقعیت بهتری بتوانندآن طور 

که می خواهند با مراسمی مجلل و پر جمعیت مراسم 
عروسی خود را برگزار کنند.این مسئله در کاهش آمار 
ازدواج در سال جاری بی تاثیر نبوده است .از طرفی نیز 
بازگشایی تالار ها می تواند بر گسترش و شیوع کرونا 
در کشور تاثیر بگذارد و کشور را باری دیگر با موج 
جدیدی از کرونا رو به رو کند حال باید دید مسئولان 
در  پی باز گشایی تالار ها چه تمهیداتی را در نظر 
گرفته اند که از این آسیب پیشگیری کنند و در کنار آن 

تالار ها از ورشکستگی نجات پیدا کنند.
  خسرو ابراهیمی نیا، اظهار کرد: بازگشایی تالارها 
به این معنی نیست که مهمانی برگزار می شود، بلکه 
فقط مجوز فعالیت به صنوف این رسته داده شده است. 
نایب رئیس دوم اتاق اصناف تهران با بیان اینکه مانند 
گذشته صاحبان تالارها موظف به ثبت نام در سامانه 

وزارت بهداشت هستند، گفت: این واحدها با رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی از جمله فاصله گذاری 
اجتماعی، استفاده از یك سوم ظرفیت، استفاده از لوازم 
یکبار مصرف مانند قند، شکر، نمك، فلفل و استفاده 
از ماسك و دستکش برای همه کارکنان و با تاییدیه 
اتحادیه فعالیت می کنند.وی همچنین از ممنوعیت 
پذیرایی سلف سرویس به دلیل لمس آن از سوی افراد 
مختلف و بالا بردن ریسك ابتلا به بیماری در تالارها 
خبر داد.ابراهیمی نیا در پایان از شهروندان خواست که 
در برگزاری مراسم ها فاصله اجتماعی و پروتکل های 
بهداشتی را رعایت کنند و تاکید کرد که فعالیت این 
واحدها از سوی سازمان های ناظر از جمله وزارت 
بهداشت، اتاق اصناف و نمایندگان اتحادیه رصد خواهد 

شد.
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بس ناجوانمردانه سرد.

 روی جدول نشسته و دستان پینه بسته اش را 
در جیب خود فرو برده تا بتواند کمی از سوز 
سرمای اول صبح بکاهد اما کت نازك سوراخ 
و وصله پینه دارش جلودار این شدت از سوز 
و سرما نیست.  جبر زمانه ، سرما ، مهاجرت و 
درد غربت و دوری از خانه، تبعیض، تن دادن 
به زندگی در شرایط سخت و حالا هم کرونا 
و گرانی های لحظه  ای برای کارگران فصلی و 
مهاجر رمقی باقی نگذاشته. اگر سری به نخل 
نا خدا به سمت پارك جنگلی بزنید در این 
راسته،  تعداد زیادی از این کارگران مهاجر 
را خواهید دید که در انتظار کار ساعت ها در 
سرما می ایستند تا شاید آخر شب یك لقمه نان 
به خانه ببرند و اکثر آنان  حتی خانه ای ندارند 
 که شب را در خانه خود به صبح برسانند و 
کنار همان خیابان، در پیاده رو ها و جلوی 
فروشگاه ها و کنار دیوار ها، در گرما و سرما 
شب را صبح می کنند. این وضعیت نه تنها برای 
خود کارگران در این شرایط سرما و کرونا 
سخت است بلکه رهگذران و ساکنان آن مناطق 

نیز نسبت به این مسئله معترض اند .  در این 
روزهای کرونازده شهر که پروژه های ساختمانی 
در حال کم شدن است از این کارگران ساده 
آماده به  کار در روز فقط تعداد کمی به کار گمارده 
می شوند.جدا از اینکه این روزها غالبا کارگران 
فصلی بیکارند، آنهایی هم که در ساختمان های 
نیمه کاره برای بناکاران آجر پرت یا ملات ماسه 
سیمان درست و با فرغون جابه جا می کنند، 
وضعیت رضایت بخشی ندارند.کارگران همواره 
برای تامین معیشت خود با مشکلات مختلفی 
روبه رو بوده اند و درآمد آنها فقط نیمی از 
مخارج آنان را تامین می کند و میزان حقوق و 
مزایای کارگران جوابگوی نیازهای آنها نیست. 
با وجود این که کارگران زحمات بسیاری متحمل 
می شوند و ممکن است حوادث پیش بینی نشده 
در حین کار برای آنان به وجود آید، متاسفانه از 
امنیت شغلی در جامعه برخوردار نیستند. یکی از 
عمده مشکلات کارگران فصلی، تحت پوشش 
نبودن از نظر بیمه و دیگری بی جا و مکان 
بودن و آوارگی است؛  که کارگران خواستار 
این امر هستند که به این موضوع توجه شود. 
حمایت از کارگران فصلی در جامعه کنونی به 
طرز نامطلوب و ناچیزی درحال انجام است. 
کارگرانی که تمام روز بر سر چهارراه ها و 

خیابان ها، به انتظار کار می نشینند و شاید چندین 
روز پی درپی هیچ کاری برای شان فراهم نشود.  
فتح الله بیات ، رئیس اتحادیه کارگران قراردادی 
و پیمانی در اردیبهشت ماه سال جاری گفت:  با 
توجه به شرایط کرونایی که پیش آمده امکان 
این که کارگران روزمزد مشغول کار شوند یا 
درآمد مکفی داشته باشند به حداقل رسیده و در 
این شرایط وظیفه حاکمیت و دولت است که با 
کمك شهرداری ، آن ها را شناسایی و در بحث 
بیمه و معیشت آن ها ورود کند. این کارگران 
قابل شناسایی هستند و دولت می تواند از طریق 
انجمن های صنفی یا بررسی لیست بیمه های 
تامین اجتماعی، آن ها را شناسایی و حمایت 
کند. مثلا کارگران ساختمانی انجمن صنفی 
دارند یا کارگران خدماتی عضو انجمن صنفی 
شرکت های خدماتی هستند اما بخش اعظمی 
از کارگران روزمزد عضو هیچ انجمن و گروهی 

نیستند و شناسایی آن ها کمی سخت است. این 
گروه از کارگران از نظر معیشتی و اقتصادی در 
وضعیت بدی قرار دارند. لازم است شهرداری ها، 
محل و جایگاهی را برای فعالیت کارگران 
فصلی و روزمزد تعریف کنند. همچنین علی 
اصلانی، عضو هیئت مدیره کانون عالی شورای 
اسلامی کار معتقد است که کرونا بیشترین آسیب 
را به کارگران فصلی و روزمزد وارد کرده است. 
او در اردیبهشت ماه امسال گفت: زمانی که کرونا 
تمامی مشاغل را متضرر کرد، دولت تصمیم 
گرفت مبلغ پنج هزار میلیارد تومان بیمه بیکاری 
پرداخت کند اما فقط کارگران مشمول قوانین 
کار و تامین اجتماعی شامل این طرح شدند. 
درحالی که بین هشت تا 10 میلیون کارگر 
در کشور شامل این طرح نمی شوند. اصلانی 
معتقد است دولت می تواند از طریق اختصاص 
بسته های معیشتی یا واریز وجوه نقدی به 

حساب های یارانه کارگران فصلی و روزمزد، 
آن ها را در دوران کرونا حمایت کند. در پیگیری 
روزنامه دریا در خصوص ساماندهی و اسکان 
کارگران مهاجر و فصلی در هرمزگان، عزیزا... 
کناری فرماندار بندرعباس گفت: پیگیری های 
لازم در این خصوص صورت گرفته که طی 
آن یك زمینی از حوزه ی راه و شهرسا زی 

و شهرداری در 2 نقطه تعریف شده است .وی 
ادامه داد: اکنون مراحل و فرایند اداری آن  در 
 حال طی شدن است و زمان دقیق احداث و 

بهره برداری آن هنوز مشخص نیست.
 کناری تصریح کرد:این پروژه به شهرداری و 
 خانه ی کارگر داده شده و کند یا سریع 
طی شدن روند احداث و بهره برداری آن، به 
همکاری و سرعت این دو نهاد بستگی دارد که 
پیگیر این مسئله هستند . اسلام باوقار، رئیس 
شورای شهر بندرعباس نیز در ۶ آبان  13٩٩ 
درباره  وضعیت کارگران فصلی در اظهار نظری، 
گفت:خانه کارگر در بحث ساخت ساختمان 
برای کارگران فصلی اعلام آمادگی کرده 
است. تحت هر عنوان که فکر می کنید امکان 
جمع آوری و ساماندهی کارگران فصلی وجود 
دارد، این کار را انجام دهید.به گفته   اسماعیل 
موحدی نژاد ، معاون خدمات شهری شهرداری 
بندرعباس، در حال حاضر اعتباری بالغ بر یك 
میلیارد و 300 میلیون تومان برای ساخت 
مکانی برای ساماندهی کارگران فصلی در نظر 
گرفته و مقرر شده است تا پایان سال این مکان 
ساخته  شود که در ضلع جنوب غرب پارك 
جنگلی خلیج فارس قرار دارد.چیزی تا پایان 
سال نمانده است و بی صبرانه منتظر هستیم که 
هر چه زودتر بتوانیم نوید تکمیل و بهره برداری 
از مکان اسکان و ساماندهی کارگران  را به 

کارگران فصلی و مهاجر بدهیم.

فصل سرد و آوارگی برای کارگران

 فاطمه هوشنگی/ دریا
  fatemeh.hooshangi747 @ gmail.com

تمامی  کرونا  زمانی که 
مشاغل را متضرر کرد، 
دولت تصمیم گرفت مبلغ 
پنج هزار میلیارد تومان 
بیمه بیکاری پرداخت کند 
اما فقط کارگران مشمول 
قوانین کار و تامین اجتماعی 

شامل این طرح شدند

,,

 بازگشایی تالارها به این معنی 
نیست که مهمانی برگزار می 
شود، بلکه فقط مجوز فعالیت 
به صنوف این رسته داده 

شده است

,,

رفتارهای سالم با سالمندان در زمان شیوع کرونا

گروه گزارش //  افزایش رشد جمعیت سالمندی، تأکید بر حفظ موقعیت 
آنها، جایگاه و نیز شأن و حرمت سالمند در خانواده و جامعه و همچنین 

تأمین نیازهای اساسی آنها را ضروری می کند. 
  سالمندان جزء گروه های پرخطر در شرایط شیوع و همه گیری ویروس 
کرونا هستنند در زمان شیوع ویروس کرونا بیشترین زمزمه هایی که به گوش 
می رسید این بود که کرونا بیشترین تلفات را از بین افراد مسن و دارای بیماری 
زمینه ای می گیرد. سالمندان تنها گروه هدف ویروس کرونا نیستند اگر اطرافیان 
افراد مسن اینگونه اخبار را دنبال می کنند نباید محتوای آن را  به این افراد 
انتقال داد چراکه  اضطراب و افسردگی غیرطبیعی می تواند سیستم ایمنی این 
افراد را دچار اختلال کرده و آنان را مستعد ابتلا به بیماری های جسمی کند و 
این  اضطراب در سالمندان که سیستم ایمنی ضعیف تری دارند تاثیر بیشتری در 
تنگی خلق آنان و ایجاد بسترها برای بروز بیماری دارد. راهکار های موثر برای 
کاهش تلفات افراد مسن در همه گیری کرونا  وجود دارد که می توان سلامت 
این افراد خاص را تضمین کرد این رفتارها شامل: 1- ابتلا به ویروس کووید 
1٩ در همه شرایط یکسانی دارد؛ بنابراین مراقبت های پیشگیری از آن هم در 
همه یکسان است فقط درصورتی که سالمند باشید یا فرد سالمندی در خانه 

داشته باشید، نیاز است که آن ها را با شدت بیشتری پیگیری کنید. 

 2- سالمندان این روز ها باید در حد امکان کمتر از خانه خارج شوند. 3- از لمس، 
بغل کردن و بوسیدن آن ها حتی از سوی کسانی که درخانه با آن ها زندگی 
می کنند باید تا حد ممکن خودداری کرد.۴- قبل از هر گونه ارائه مراقبت مانند 
غذا دادن به فرد سالمند، حتما باید دست ها را با آب و صابون به مدت 20 ثانیه 
شست یا با مواد ضدعفونی کننده حاوی الکل گندزدایی کرد.5- درباره بیماری 
کرونا و علائم آن باید آموزش های لازم را به فرد سالمند داد و در صورت 
مشاهده هر گونه علامتی از ابتلا به بیماری، سریع مراتب را با پزشك در میان 
گذاشت.۶-برای تقویت سیستم ایمنی بدن فرد سالمند، باید به میزان خواب، 
تغذیه مناسب و فعالیت بدنی او بیش از گذشته توجه داشت . 7-استفاده از 
از وسایل حمل ونقل عمومی برای فرد سالمند به  هیچ  وجه مناسب نیست. 
8-حضور فرد سالمند در تجمع ها، میهمانی ها ومراکزشلوغ بسیارخطرناك 
است. تاحد امکان باید آنان را ازچنین فضا هایی دور کرد .٩-در صورتی که 
فرد سالمند به خدمات پزشکی فوری نیاز دارد، تدابیر لازم مانند زدن ماسك 
و پوشیدن دستکش و حفظ فاصله اجتماعی را باید در تمام مدت رعایت 
کرد.10- وظیفه خرید و تهیه مایحتاج و امور روزمره خارج از منزل را باید به 
فردی غیر از عضو سالمند سپرد.11-افرادی که با فضای خارج زیاد در ارتباط 
هستند مانند افراد شاغل یا حتی کودکان بهتر است همیشه با ماسك و حفظ 
فاصله اجتماعی )1/5متر( به فرد سالمند نزدیك شوند.12-استفاده عمومی از 
وسایل مشترکی مانند سجاده، چادر نماز، مهر، تسبیح و امثال آن را باید در 

طول همه گیری بیماری به کمترین میزان رساند.

ستاد ملی مقابله با کرونا در روز شنبه ) 20 دی ماه( مصوبات جدیدی 
داشت که یکی از آنها اضافه شدن رنگ آبی به رنگ بندی های کرونایی 
بود و بر این اساس وزارت بهداشت موظف شد با دستگاه های ذی نفع اقدام 
به بازنگری پروتکل های بهداشتی داشته باشد. در شهرهای زرد و آبی که 
میزان بیماری کرونا نسبت به شهرهای قرمز و نارنجی کمتر است، بر اساس 
گروه بندی مشاغل مقرر شد تالارهای پذیرایی بازگشایی شوند، اما این 
بازگشایی طبیعتا با رعایت پروتکل های بهداشتی سختگیرانه همراه خواهد 
بود.همه مشاغلی که فعال در گروه 3 و ۴ بودند و تاکنون فعالیت نداشتند 
در مناطق زرد و آبی فعال خواهند شد. مراکزی که بیشترین میزان تعطیلی 
را داشتند شامل تالارهای پذیرایی، تفریحات آبی، شهربازی ها، فعالیت های 
فرهنگی مثل سینما و تئاتر و باشگاه های ورزشی هستند که مشروط به 
رعایت پروتکل های بهداشتی می توانند فعال باشند.  آغاز به کار فعالیت 
تالارها و مجموعه واحدهای صنفی پس از تعطیلی ها در اردیبهشت ماه 
سال جاری، متاسفانه کم کم پروتکل های بهداشتی کم اهمیت تلقی شد و 
به سرعت بیماری افزایش یافت. اگر قرار باشد در بازگشایی های جدید 
هم به همین شیوه رفتار کنند، متاسفانه در مدت زمان اندکی مرکز سلامت 
محیط و کار وزارت بهداشت مجبور به اعمال مجدد محدودیت ها خواهد 
شد و این موضوع از همه بیشتر به ضرر خود واحدهای صنفی است که 
مدت ها تعطیل بودند و از نظر معیشتی هم دچار مشکل شده بودند. بنابراین 
باید بیش از واحدهای نظارتی، خودشان بر عملکردشان نظارت کنند تا 
مشکلی پیش نیاید. مثلا تالار پذیرایی که مشکل تهویه دارد و در زیرزمین 

واقع شده نمی تواند فعالیت کند تا بحث تهویه را فعال کند. 
*  بازگشایی  منوط به رعایت ۲ شرط وزارت بهداشت

دو موضوع در رابطه با کرونا منجر به وصل شدن حلقه انتقال بیماری 
می شود؛ موضوع اول تجمعات بدون فاصله گذاری است و موضوع دوم 
عدم تهویه مناسب هوا است ،بر این اساس در بازگشایی های جدید، 
مراکزی مجاز به فعالیت خواهند بود که دو موضوع ذکر شده را رعایت 
کنند. در مورد تالارها می دانیم که تجمعات شکل خواهد گرفت، بنابراین 
باید پروتکل ها را رعایت کنیم یعنی فاصله افراد از یکدیگر در تالارها 
حداقل 2 متر باشد که در مجموع نیاز به ۴ مترمربع فضا است . تهویه 
مناسب نیز شرط بعدی ما است. از سوی دیگر کنترل مستمر در تالارها یا 

واحدهای مشابه با آن مثل مهدکودك ها، استخرهای سرپوشیده و ... بسیار 
حائز اهمیت است.  در واقع شرط ادامه مسیر برای بازگشایی مشاغل و 

کسب و کارها را  می توان رعایت دقیق پروتکل های بهداشتی برشمرد.
*  تفاوت پروتکل های جدید با پروتکل های پیشین

 این بار شاغلین باید سلامت خود را با دادن تست کرونا اظهار کنند. بسته 
به تعداد شاغلین و نوع فعالیت کارکنان، تعداد دفعاتی که فرد شاغل در یك 
هفته موظف است تست رپید کرونا بدهد، متفاوت است که این موضوع 
در پروتکل های جدید مشخص خواهد شد. بازگشایی ها با رعایت 
پروتکل های بهداشتی توام شده است  و در این صورت حلقه انتقال بیماری 
وصل نخواهد شد.معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت 
درباره نحوه نظارت بازرسان بهداشت محیط بر فعالیت این مشاغل، تاکید 
کرد: برای تالارهای پذیرایی، مراکز تفریحی آبی و برخی باشگاه های 
ورزشی قصد داریم کارشناس مقیم توصیه کنیم. یعنی واحد خدمت دهنده 
بتواند با کارشناس آزاد این حوزه قراردادی داشته باشد که او را به کار 
بگیرد، این کارشناس آزاد خصوصی به عنوان نماینده ما در واحد صنفی 
نظارت 2۴ساعته دارد و ما به شکل رندوم به سراغ آنها برویم.وی با تاکید 
بر اینکه تنها مرجع اعلام و ابلاغ پروتکل های بهداشتی، وزارت بهداشت 
است، گفت: اعلام استفاده از ظرفیت یك سوم تالارها چندان کارشناسی 
شده نیست زیرا تعدادی از باغ تالارها ظرفیت هزار نفر مردانه و هزار نفر 
زنانه دارند که یك سوم آنها جمعیتی حدودا ۶00 نفره است که در شرایط 

کرونا فعالیت مراکز با این جمعیت درست نیست.
 * ادامه مسیر بازگشایی مشاغل به رعایت دقیق 

پروتکل های بهداشتی بستگی دارد
همانطور که  اعضای ستاد عملیات مدیریت بیماری کرونا  بارها 
 متذکر شده اند  کشور به خصوص برخی کلانشهر ها شرایط  بسیار 
شکننده ای دارند و هنوز به نقطه مطلوب و شرایطی که بتوانیم یك ثبات 
قطعی را مطرح کنیم نرسیده ایم. برای این موضوع شرایط باید به شکلی تغییر 
یابد که بتوانیم میزان کاهش آمار را عملیاتی تر مطرح کنیم چرا که و با هر 
 گونه تغییر در رفتار و عدم اعمال پروتکل های بهداشتی و به خصوص عدم 
 رعایت ملاحظات بهداشتی می توانیم شاهد شرایط کاملا متفاوت و 

نگران کننده ای در کشور باشیم.

بازگشایی مشاغل 3 و 4 به دو شرط !
یادداشت

 فاطمه هوشنگی/ دریا
  fatemeh.hooshangi747 @ gmail.com

 حمایت از کارگران فصلی در جامعه کنونی به طرز نامطلوب
 و ناچیزی درحال انجام است

 فاطمه هوشنگی/ دریا
  fatemeh.hooshangi747 @ gmail.com

بهاره محمد حسینی زاده/دریا
Bahareh.mhz           @gmail.com2020
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   مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان:
ایده های مطرح معلمان و مدیران خلاق 

در اتاق فکر اجرایی می شود
 گروه خبر // مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان 
گفت: بهره گیری از توان فکری و خلاقیت فرهنگیان صاحب 
ایده و نظر، برای پیشبرد برنامه های آموزش و پرورش 
استان، یك ظرفیت ارزشمند است و اجرایی خواهند 
شد.به گزارش خبرنگار دریا ، ایرج بیت اللهی در دومین 
نشست اتاق فکر آموزش و پرورش استان که با مشارکت 
جمعی از نخبگان فرهنگی برگزار شد، افزود: اتاق فکر 
 آموزش و پرورش محل هم اندیشی و بهره مندی از بهترین 
روش ها برای ارتقاء شاخص های تعلیم و تربیت است و در 
این مسیر به نظر همه فرهنگیان و صاحبنظران توجه داریم.

وی تصریح کرد: مدیران و معلمان بهترین مرجع برای دستیابی 
مسوولان به نقاط قوت و آگاهی از مشکلات و چالش های 
آموزش و پرورش هستند که قطعا درسایه بهره گیری از 
نظرات و ایده های آنان می توانیم روند اجرای برنامه ها 
را در راستای کارآمدی بیشتر نظام آموزشی تربیتی، بهبود 
ببخشیم. وی با تاکید بر اینکه اتاق فکر آموزش و پرورش 
هرمزگان بدون هر گونه تنگ نظری و سلیقه گرایی، متعلق به 
همه دلسوزان تعلیم و تربیت است، خاطرنشان کرد: هر معلم 
و صاحبنظر در حوزه آموزش و پرورش که ایده عملی برای 
برون رفت از چالش ها و رشد و پویایی آموزش و پرورش 
دارد در این اتاق فکر عضو است و هدف از تشکیل این 
ظرفیت نیز کمك به بهبود روند تعلیم و تربیت دانش آموزان 
استان به عنوان آینده سازان جامعه است.مدیرکل آموزش و 
پرورش استان همچنین گفت: یکی از مهمترین اهداف ایجاد 
این اتاق فکر، پیگیری مباحث مطرح شده از سوی دبیرخانه 
اتاق جهت عملی شدن طرح ها است چرا که صرف حرف 
 و تئوری نمی تواند گره ای از مشکلات را باز کند.به گفته

 بیت اللهی، آموزش و پرورش استان همه ایده ها و تجربه 
ها را به عنوان یك سرمایه فکری در اجرای برنامه ها به کار 
خواهد گرفت و قطعا در سایه استفاده از خرد جمعی بهتر 
می توانیم بر مشکلات و چالش ها غلبه کنیم.این مسوول 
در پایان با بیان اینکه دامنه سلسله نشست های تخصصی و 
عمومی با صاحبان فکر و ایده، محدود به این دو جلسه نیست 
و فراگیر خواهد بود، اظهار امیدواری کرد با برخورداری از 
پشتوانه عظیم فکری فرهنگیان، پیشکسوتان و دلسوزان 
تعلیم و تربیت، آموزش و پرورش استان بتواند در پیشبرد 
برنامه های خود موفق باشد.گفتنی است، اولین نشست هم 
اندیشی مدیرکل آموزش و پرورش استان با حضور جمعی 
از پیشکسوتان، روسای و معاونان ادوار آموزش و پرورش 

استان برگزار شد.      

سرویس فرهنگی // سرپرست معاونت سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: 
مدیران بخش های مختلف به ویژه مدیران دستگاه 
های فرهنگی رسالت مهمی در گسترش فرهنگ 
اقامه نماز در جامعه دارند و باید به وظیفه خود در 

این رابطه عمل کنند.
 به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر علی رئوفی در نشست 
با رئیس و کارکنان ستاد اقامه نماز استان هرمزگان، اظهار 
داشت: نهادینه سازی و توسعه فرهنگ نماز باید در 

اولویت برنامه های فرهنگی باشد. وی افزود: مسئولان 
دستگاه های فرهنگی، روحانیون و به ویژه خواص باید 
در امر اقامه نماز اول وقت در امر الگو سازی و نهادینه 
سازی این امر مهم تلاش زیادی کنند. سرپرست معاونت 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان با اشاره 
به  شرایط خاص کرونایی کشور، خاطرنشان کرد: تلاش 
بر این است که هرخانه به مسجد تبدیل و نماز جماعت در 
خانواده اقامه شود. رئوفی تصریح کرد: در خانه پدران و 

مادران باید برای فرزندان خود الگو باشد به نحوی که 
با فرارسیدن زمان نماز دست از امور متفرقه بکشند و 
نماز را در خانه به جماعت بر پا دارند.سرپرست معاونت 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان استانداری 
هرمزگان افزود: نماز جماعت یکی از شعائر الهی است و 
تعمیم و گسترش آن در جامعه باعث گسترش معنویت و 
پذیرش دین می گردد و باعث اتحاد، همراهی و همدلی 

مسلمانان است.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان: 

 نهادینه سازی نماز اولویت برنامه های فرهنگی باشد

سرویس فرهنگی  // امام جمعه شهر قلعه 
قاضی گسترش فرهنگ وقف و تبیین آن برای 
مردم را امری بسیار ضروری دانست و گفت: 
تمام توان خود را برای ترویج این سنت حسنه 
در بخش قلعه قاضی به کار می بندیم تا جایی 

که این شهر تبدیل به شهر واقفان شود. 
شهر  امام جمعه  حاجبی،  غلامرضا  حجت الاسلام 
قلعه قاضی از توابع شهرستان بندرعباس اظهار کرد: 

وقف در راستای خدمت رسانی به آحاد جامعه یك 
فریضه دینی بسیار مهم و تأثیرگذار است و با توجه 
به اینکه با شیوع ویروس کرونا، شرایط اقتصادی 
سختی برای مردم به وجود آمده، مؤمنینی که توان 

مالی دارند از این فرصت برای خدمت رسانی به 
برادران و خواهران مؤمن خود و اندوختن توشه 

آخرتشان، استفاده کنند.
وی تصریح کرد: فرهنگ وقف باید در جامعه جاری 

شود و ما به کمك اداره اوقاف شهرستان بندرعباس 
تمام توان خود را برای ترویج این سنت حسنه 
در بخش قلعه قاضی به کار می بندیم تا همه افراد 
جامعه به اندازه وسع خود ولو در حد یك اصله 
درخت یا شریك شدن در وقف های مشارکتی، خود 
را به این چشمه جوشان وصل کنند تا جایی که 

ان شاءالله قلعه قاضی تبدیل به شهر واقفان شود.
به گزارش ایکنا ؛ امام جمعه شهر قلعه قاضی 

گفت: موقوفات و امامزاده ها در شرق شهرستان 
بندرعباس، منشأ خیر و برکات فراوانی برای مردم 
بوده اند و بسیاری از مردم نیازمند قلعه قاضی از 
کمك های مؤمنانه ای که اداره اوقاف شهرستان، از 
محل این موقوفات و بقاع متبرکه به آن ها اختصاص 
داده، بهره مند شده اند. از این رو گسترش فرهنگ 
وقف و تبیین آن برای مردم را امری بسیار ضروری 

می بینم.

امام جمعه قلعه قاضی: 
قلعه قاضی را تبدیل به شهر واقفان می کنیم

  

سرویس فرهنگی  // نمایشگاه کتاب تهران با آن عظمت و 
سروصدا را حالا باید روی نمایشگر تلفن همراه یا رایانه شخصی 
ببینید. کرونا، این ویروس بی اعصاب و آدمکش، بساط کباب و 
دود و دَمَش را از نمایشگاه کتاب جمع کرد، اما بساط خود کتاب 

را نتوانست، زورش نرسید. 
 روزی روزگاری نمایشگاه کتاب تهران برای خودش بروبیایی داشت. 
کرور کرور آدم کتابخوان و اهل فضل از چهارگوشه مملکت راه می افتادند 
تا دستشان به تازه ترین کتاب های ایرانی و خارجی برسد و بهترین هایش 
را بخرند و بار کنند و ببرند به دیارشان. همیشه مردمان دورنشین و تشنه 
علم، رنج سفر بر خود هموار می کردند تا گل سرسبد نشر کشور را از 
نزدیك ببینند. آن ها عقیده داشتند که دستشان از نخل دانش کوتاه است و 

همه چیز در پایتخت، برای تهران نشینان فراهم.
ناشرها هم تمام سال می دویدند تا حضوری محکم و قاطع در نمایشگاه 
کتاب تهران داشته باشند. 355 روز سال یك طرف، همان 10 روز 
نمایشگاه هم یك طرف. نویسنده و ناشر و چاپچی، دانه ای را که با هزار 
زحمت در طول یك سال کاشته بودند و روز به روز قد برافراشتنش را 
دیده بودند، در نمایشگاه برداشت می کردند.چه بروبیایی داشت مصلی در 
این سال های آخر. قبلش هم که نمایشگاه کتاب در شمال تهران یا »شهر 
آفتاب« بود، حول و حوش آن جای سوزن انداختن نبود. هزاران نفر 
از کنار بساط کتاب و کلمه، نان می خوردند.امسال و بعد از 33 سال، 

نمایشگاه کتاب تهران برگزار نشد. کرونا به هیچ چیز رحم نکرده بود 
و تمام تجمعات، جلسات، برنامه های عمومی و همایش های فرهنگی، 
اجتماعی، سیاسی و حتی ورزشی، تعطیل شده بود.خبرها حاکی از آن 
بود که وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی می خواهد قضای نمایشگاه کتاب 
تهران را در تابستان یا هفته کتاب ـ که همیشه در آبان ماه است ـ به جا 
آورد، اما نمودارهای ابتلا و مرگ و میر کرونا، آن قدر ترسناك شد و 
محدودیت ها به قدری گسترش یافت تا نمایشگاه حضوری کتاب در کار 
نباشد. نمایشگاه های بزرگ دنیا مثل فرانکفورت و بولونیا هم تعطیل کرده 

بودند و داشتند برای جبران آن، راهی دست و پا می کردند.
 »سوره مهر« خط شکنی کرد

وزارت ارشاد داشت به تاریخ دیگری برای نمایشگاه کتاب تهران فکر 
می کرد و مشورت می گرفت. می دانست که اگر همان اول بیاید از نمایشگاه 
مجازی صحبت کند، عده ای از ناشران مقابلش موضع می گیرند. علتش 
هم روشن است. آن ها می گفتند که تمام هنر ما جایی جلوه می کند که با 
خریدار و مخاطب چهره به چهره می شویم و آثارمان را معرفی می کنیم. 
تا اندازه زیادی هم درست می گفتند. فصل بارچینی و برداشت محصول 
را باید پرقدرت برگزار کرد. نمی شود یك سری کتاب را بچینی توی 
ویترین و پا روی پا بیندازی ببینی چند نفر کتاب شما را می خواهند. 
نویسنده ها در نمایشگاه حضوری دیدار رخ به رخ با خوانندگانشان 
داشتند و برای جشن امضای آثار، گاهی صف های چندصدمتری تشکیل 

می شد. دست اندرکاران نشر، صبح تا شب در غرفه های کوچك و بزرگ 
مصلای امام خمینی رحمةالله علیه، زیر چادر و گوشه و کنار شبستان 
با خریداران کتاب سروکله می زدند. خیلی ها هم حول و حوش ادبیات 
و کتاب، بحث می کردند و حکایت ها می گفتند.همان موقع که ارشاد در 
تردید برگزاری نمایشگاه حضوری بود، انتشارات سوره مهر، خط شکنی 
کرد و نمایشگاه مجازی کتاب را با عنوان »انتهای راهروی 27« از 25 
خرداد تا 8 تیر راه انداخت. این ناشر پرمخاطب 300 کتاب چاپ اول 
به نمایشگاه مجازی اش آورد و سرجمع، 2000 اثر را در قالب نسخه 
مکتوب، الکترونیك و صوتی به مخاطبان عرضه کرد.امکان بازدید سه 
بعدی از غرفه شبیه سازی شده، امکان خرید کتاب چاپی و الکترونیك با 
تخفیف 25 درصدی، ارسال رایگان کتاب با بسته بندی بهداشتی، دیدار با 
نویسندگان در فضای مجازی، پخش زنده جشن امضا کتاب و... از مزایای 
این نمایشگاه بود.برگزاری موفق این نمایشگاه، موضع سخت ناشرانی را 
که فقط به نمایشگاه حضوری رضایت می دادند، نرم کرد و دیگر، کم تر 
ناشری بود که با نمایشگاه مجازی سر به مخالفت بردارد. تقریبا از همان 
زمان بود که وزارت ارشاد، بند کفش هایش را برای برپایی نمایشگاهی 
با حضور همه ناشران داخلی و خارجی محکم کرد. با این تدبیر، فاتحه 
نمایشگاه حضوری خوانده شد. کرونا هم قربانیان بیش تری گرفت تا 

محدودیت ها چند برابر شود.
 هنوز هم معتقدید چیزی جای نمایشگاه فیزیکی کتاب 

را نمی گیرد؟
با ادغام موسسات وزارت ارشاد و مدیرعاملی »ایوب دهقانکار« 
در موسسه ادغام شده »خانه کتاب و ادبیات«، مسؤولیت برگزاری 
نمایشگاه مجازی کتاب در اواخر شهریورماه به این موسسه واگذار شد 
تا این موسسه چهار ماه فرصت داشته باشد نمایشگاه مجازی کتاب را 
برنامه ریزی کند. این در حالی بود که وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
در عوض خسارتی که به ناشران و فعالان حوزه نشر وارد آمده بود، 
سیاست های حمایتی پیش گرفت تا از غصه های آنان به خاطر تعطیلی 
واحدهای صنفی کم کند. همزمان، ناشران زیادی، فروش آنلاین خود را 
فعال کرده و با تخفیف های قابل توجه، مخاطبان را به سمت این شکل 
از عرضه کتاب سوق دادند.همه این ها زمینه ای شد تا برنامه ریزی برای 
برگزاری نمایشگاه مجازی کتاب با استقبال، رضایت و انتظار ناشران پیش 
برود. هرچند همه این جمله را با حسرت و آه به زبان می آوردند: »البته 
چیزی جای نمایشگاه فیزیکی کتاب را نمی گیرد!« گویی ایام خوش آن 

بود که با یار به سر شد.
 ۶ روز به جای ۱۲ روز

نمایشگاه کتاب تهران دو تا پنجشنبه داشت، دو تا جمعه. به اولی اش 
نمی رسیدید، دومی را انتخاب می کردید تا از قافله خرید کتاب عقب 

نمانید. نمایشگاه مجازی اما یك پنجشنبه دارد یك جمعه. اهمیتی هم 
ندارد که چند تا روز تعطیل داشته باشد. نمایشگاهی که 2۴ ساعته است 
و از روز اول بهمن تا ششم این ماه، لاینقطع درش به روی خریداران و 
مخاطبان باز است، آن قدر زمان به آنان می دهد که روز آخر، کسی پشت 

درهایش نماند.
نمایشگاه مجازی کتاب، روز اول بهمن افتتاح می شود. این که ساعت 
شروعش 00 بامداد است یا ساعت هشت و ٩ صبح، بستگی دارد به 
افتتاحیه اش که لابد آن هم مجازی است و اگر آقای رئیس جمهور سرش 
شلوغ باشد، لااقل وزیر ارشاد، وزیر ارتباطات، مدیرعامل شرکت پست 
برایش سخنرانی می کند. احتمالاً این افتتاحیه، یك روز قبل و سی ام دیماه 

برگزار می شود.
خوبی نمایشگاه مجازی این است که راه دور و نزدیك ندارد. ظرفیتش 
هم خیلی بیش تر از نمایشگاه حضوری است. اگر در نمایشگاه های قبلی، 
در طول یك شبانه روز حدود یك میلیون نفر می توانستند بیایند و بروند، 
آن روز شهروندان اطراف مصلی، اعصاب خراب و درب و داغانی داشتند؛ 
بس که ترافیك می شد. حالا یك و نیم میلیون نفر، همزمان ـ دقت کنید: 

همزمان ـ می توانند بیایند از نمایشگاه مجازی کتاب دیدن کنند و بروند.
  کتاب ها را کول نکنید، پست برایتان می آورد

نمایشگاه مجازی، تخفیف ها را هم ساماندهی کرده است. همه 1500 
ناشری که در نمایشگاه هستند، وظیفه دارند روی عدد 20 درصد تمرکز 
داشته باشند؛ نه کم و نه بیش. البته کتاب های خارجی که به دلار و یورو 
فروخته می شوند، تخفیف 50 درصدی می خورند و نصف قیمت به دست 
خریداران می رسند. نمایشگاه مجازی یك حسن دیگر هم دارد و آن 
این است که لازم نیست کتاب ها را روی دوش بگیرید و کت و کولتان 
درد بگیرد. تازه باید کلی هم کرایه می دادید و آن ها را می بردید شهرتان. 
کتاب هایی را که می خرید، پست به صورت رایگان به دستتان می رساند؛ با 
احترام و لفافه بندی مخصوص! هزینه اینترنت کسی که به سایت نمایشگاه 
مراجعه می کند، نیم بهاست تا همه چیز به نفع او باشد. تا اینجا شد، حذف 
هزینه آمد و رفت، رایگان شدن پول پست، تخفیف 20 و 50 درصدی در 
قیمت کتاب و مراجعه شبانه روزی به نمایشگاه. وقتی به سایت نمایشگاه 
سر می زنید و سوالی برایتان پیش می آید، یك جمع چند نفره نشسته اند 
که گیر و گورهای احتمالی را برطرف کنند و سوالات شما را به پاسخ 
برسانند. افراد پاسخگو تا ساعت 21 اول تا ششم بهمن، گوش به زنگ 
شما هستند.ضمنا، دانشجویان، طلاب و اهالی شهرها و روستاهای محروم 
از بن های تخفیف و امکان خرید بهتر برخوردارند. نیازی هم نیست خیلی 
به دردسر بیفتید. همین که کد ملی تان را وارد کنید، خود سامانه می فهمد 
شما چه کاره اید! مطابق اطلاعات شما مزایای همان گروه را در اختیارتان 
قرار می دهد. اگر هم اهل قلم باشید که نیازی به ثبت نام هم ندارید. روی 
کد ملی ثبت شده در خانه کتاب، بن خرید برایتان شارژ می شود تا حال 
خوبی پیدا کنید. حالا این همه از سایت نمایشگاه گفتیم. لابد می پرسید 
آدرسش را چرا نمی دهید؟ حق هم دارید. سوال خوبی پرسیدید! اما 
نشانی سایت خرید کتاب نمایشگاه مجازی، یك روز زودتر اعلام و 

رونمایی می شود. حالا هی بگویید کرونا چیز بدی است! 

کرونا بساط »کباب« را جمع کرد، زورش به کتاب نرسید

سرویس فرهنگی  //  جلسه شورای امر به معروف و 
نهی از منکر اداره کل راهداری و حمل و نقل برگزار 

شد .
به گزارش خبرنگار دریا ؛ این جلسه با حضور حجت 
الاسلام والمسلمین کریمی دبیر ستاد امر به معروف  عابدینی 
مدیر کل راهداری و حمل و نقل و اعضای جدید شورا 
تشکیل و در پایان احکام اعضای ستاد امر به معروف و نهی 

از منکر اعطاء گردید.
مهندس عابدینی مدیر کل راهداری و حمل و نقل هرمزگان  
اظهار داشت: امر به معروف و نهی از منکر دو فریضه مهم و 
دینی هستند که بدون نیاز به ابلاغ و حکم بعنوان یك وظیفه 
همگانی مطرح هستند و هرکس در هر جایگاهی باید این 

وظیفه را با رعایت شرایط و به نحو شایسته به انجام برساند.
وی با بیان اینکه امر به معروف و نهی از منکر در هر کجا و 
در هر شرایطی بصورت متفاوت انجام می شود افزود:سعی 
شده است  مصادیق معروف و منکر در اداره کل حمل و نقل 
شناسایی و به اجراء در بیاید. حجت الاسلام والمسلمین 
کریمی دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر هرمزگان 
گفت: امر به معروف و نهی از منکر به عنوان یك وظیفه 
همگانی مطرح است و با انجام واجب امر به معروف و نهی 
از منکر جامعه رو به سوی تعالی پیش می رود چرا که 
 امر به معروف نوعی نظارت اجتماعی و نشان دهنده عدم

 بی تفاوتی مردم است. 

وی تصریح کرد: انجام فریضه امر به معروف و نهی از منکر 
نتایج بی شمار و مثبت فردی و اجتماعی در پی خواهد 
داشت وبه واسطه انجام فریضه امر به معروف و نهی از منکر 
است که سایر واجبات نیز بخوبی انجام می شود.دبیر ستاد 
امر به معروف و نهی از منکر هرمزگان  همه مشکلات جامعه 
را به نوعی ناشی از عدم انجام این فریضه الهی دانست و 
اظهار داشت: علاوه بر اینکه در شرع و دین مقدس امر به 
معروف و نهی از منکر واجب شده است در قانون اساسی نیز 
این بحث مطرح شده است.در پایان احکام اعضای شورای 
امر به معروف و نهی از منکر اداره راهداری و حمل و نقل 

هرمزگان اعطاء گردید.

اجرای مصادیق امر به  معروف و نهی از منکر در اداره کل حمل و نقل هرمزگان

اداره كل منابع طبيعي و آبخيزداري استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی اجراي پروژه ها بشرح  جدول ذيل را از طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت برگزارنمايد. كليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه 
پيشنهاد مناقصه گران  وبازگشايی پاكت ها ازطريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكی دولت)ستاد(به آدرسwww.setadiran.irانجام خواهدشد ولازم است مناقصه گران درصورت عدم عضويت قبلی،مراحل ثبت نام درسايت مذكور ودريافت 

گواهی امضای الكترونيكی راجهت شركت درمناقصه محقق سازند.تاريخ انتشار مناقصه درسامانه تاريخ99/10/27می باشد. 
-مهلت زمانی دريافت اسنادمناقصه ازسايت :ازساعت 14:00روز چهارشنبه مورخ 99/11/1 تا ساعت14:00صبح روز شنبه مورخ99/11/11

- آخرين مهلت تحويل پيشنهادها به همراه سايراسناد تا ساعت14:00روز شنبه مورخ 99/11/11 مي باشد. - مدت اعتبار پيشنهادها3ماه از آخرين مهلت تحويل پيشنهادها است.
- زمان بازگشايی پاكت ها: روز يكشنبه مورخ1399/11/12در ساعت 8:00 صبح مي باشد. اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر درخصوص اسنادمناقصه : - آدرس : بندرعباس -جنب بوستان خليج فارس 

)پارك جنگلي( اداره كل منابع طبيعي وآبخيزداري – واحد امور قراردادها)جلسه گشايش پيشنهادها در سالن جلسات اين اداره كل برگزار مي گردد( . - تلفن :07633672036 واحد امور قرار دادها تماس حاصل نمائيد.
اطلاعات سامانه ستادجهت انجام مراحل عضويت درسامانه: آدرس دفترثبت نام متصدی:آقای اميرمختارجوكار-بندرعباس-بلوار امام خمينی-خيابان اتوبوسرانی-ساختمان علی-طبقه اول شركت مهندسی ياس ارغوانی

آگهی مناقصه عمومي يك مرحله اي

ردیف

1

2

3

4

5

6

7

8

شماره فراخوان

2099003899000048

2099003899000049

2099003899000050

2099003899000051

2099003899000052

2099003899000053

2099003899000054

2099003899000055

شهرستان محل اجرا

بندرلنگه  و خمیر

جاسک

میناب

میناب

سیریک

میناب و سیریک

سیریک

میناب

برآورد اولیه )ریال (

4،616،436،417

12،812،948،676

9،674،527،280

5،142،378،525

5،379،228،343

5،147،436،800

6،344،194،729

6،165،411،901

مدت زمان اجرا، )ماه(

4

3

6

4

4

4

3

3

مبلغ تضمین شركت درمناقصه )ریال(

230/ 821/821

640/647 /434

483/725/364

257،118،926

268،961،417

257،371،840

317،209،736

308،270،595

موضوع مناقصه

پروژه عملیات آبیاری مراقبت سنواتی شهرستان بندرلنگه و خمیر

پروژه عملیات آبیاری و مراقبت سنواتی شهرستان جاسک

عملیات نهالکاری و آبیاری و مراقبت شهرستان میناب-احمد آباد

عملیات نهالکاری و آبیاری و مراقبت شهرستان میناب

عملیات نهالکاری و آبیاری و مراقبت شهرستان سیریک-خرگوشی

عملیات مدیریت رواناب شهرستان میناب و سیریک

عملیات آبیاری و مراقبت سنواتی شهرستان سیریک

عملیات آبیاری و مراقبت سنواتی شهرستان میناب

رتبه  مجاز شركت در مناقصه

حداقل پایه 5 آب یا 5 كشاورزی

حداقل پایه 5 آب یا 5 كشاورزی

حداقل پایه 5 آب یا 5 كشاورزی

حداقل پایه 5 آب یا 5 كشاورزی

حداقل پایه 5 آب یا 5 كشاورزی

حداقل پایه 5 آب یا 5 كشاورزی

حداقل پایه 5 آب یا 5 كشاورزی

حداقل پایه 5 آب یا 5 كشاورزی

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری استان هرمزگان

» نوبت اول «

 م الف : 99/954
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2 جمادی الثانی 1442

 سال  بیستم شماره 3516

حوادث
سرویس حوادث//مردی که به خاطر 
سوء ظن به همسر موقتش، وی و 
دختربچه اش را به قتل رسانده و به قصاص 
محکوم شده بود، با گذشت 7 سال در 
حالی که اولیای دم پیگیر اجرای حکم 

نبودند از قضات درخواست آزادی کرد.
رسیدگی به این پرونده از سال ٩2 با آتش 
سوزی مرگبار خانه ای مسکونی در یکی از 
محله های تهران آغاز شد که در آن زن جوانی 
به نام مهسا و دختربچه ای به نام سحر جان 
باختند و اجساد آنها به پزشکی قانونی منتقل 
شد.پس از آن مأموران آتش نشانی و پلیس 
در محل حاضر شدند و در بررسی ها دریافتند 
که آتش سوزی عمدی بوده است. از سوی 
دیگر پزشکی قانونی نیز بعد از معاینه اجساد 
اعلام کرد که مادر و دختر به قتل رسیده و 

سپس سوزانده شده اند. به این ترتیب پرونده 
آنها به دایره ویژه قتل فرستاده شد و شناسایی 
عامل قتل ها در دستور کار مأموران پلیس 
قرار گرفت.در ادامه مأموران به تحقیق از 
همسایه ها پرداخته و چند نفرشان عنوان کردند 
که مهسا خواستگار سمجی به نام حمید داشت 
اما به خاطر آینده دخترش تمایلی نداشت که 
با وی ازدواج کند. اما سماجت حمید حتی 
همسایه ها را به ستوه آورده بود و همسایه ها 
روز حادثه خواستگار مهسا را در اطراف خانه 

دیده بودند.
با اظهارات همسایه ها مأموران حمید را که 
ساکن کهریزك بود شناسایی و بازداشت 
کردند. حمید پس از دستگیری اتهام قتل را 
رد کرد. ولی وقتی مأموران کیف مهسا را در 
خانه حمید پیدا کردند متوجه دروغ او شدند 

و بازجویی ها ادامه پیدا کرد و در نهایت اتهام 
قتل را پذیرفت و گفت: مهسا قبلًا ازدواج کرده 
و یك دختر داشت با اینکه من چند سالی 
از مهسا کوچکتر بودم اما به خاطر علاقه ای 
که به او داشتم پیشنهاد ازدواج دادم ولی او 
مخالفت کرد با این حال وقتی اصرار مرا دید 
به عقد موقتم در آمد. تا اینکه یك روز وقتی 
به خانه اش رفتم در اتاق خوابش یك گوشی 
تلفن همراه پیدا کردم که از وجودش خبر 
نداشتم.در بررسی شماره ها به شماره یك مرد 

ناشناس رسیدم. همین موضوع سبب شد تا با 
او درگیر شوم و مهسا را بکشم. پس از آن در 
خانه ماندم تا دخترش از مدرسه بیاید و بعد 
هم او را به قتل رساندم و برای اینکه ردی از 
خودم به جا نگذارم خانه را به آتش کشیدم و 
فرار کردم.با اعترافات متهم کیفرخواست علیه 
او صادر و پرونده برای رسیدگی به)شعبه 71 
وقت( دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. 
در جلسه رسیدگی اولیای دم هر دو مقتول 
خواستار صدور حکم قصاص برای متهم 

شدند. خواهر مهسا در دادگاه گفت: خواهرم 
به خاطر آینده دخترش تمایلی به ازدواج دائم 
با حمید نداشت. حتی شرط کرده بود وقتی 
دخترش در خانه نیست حمید می تواند او را 
ببیند و سحر هرگز نباید از ماجرا چیزی بفهمد. 
اما بعد از عقد موقت متوجه شد که حمید 
دروغ های زیادی به او گفته و حتی شغل هم 
ندارد. بعد هم می خواست از او جدا شود که 
خواهرم را کشت. ما از او شکایت داریم و 
خواهان قصاصش هستیم.در ادامه حمید با 
حضور در جایگاه بار دیگر اعترافاتش را 
تکرار کرد و پس از آن قضات با توجه به 
مدارك موجود در پرونده برای صدور رأی 
وارد شور شدند و متهم را به قصاص محکوم 
کردند.رأی صادره مورد تأیید قرار گرفت و 
نام این متهم در لیست شعبه اجرای احکام 

قرار گرفت اما مدتی بعد پدر و مادر مهسا 
فوت کردند و وارثان آنها نیز اجرای حکم 
را پیگیری نکردند تا اینکه متهم از دادگاه 
درخواست آزادی کرد.  او با درخواست اعمال 
ماده ۴12 برای پرونده اش یکبار دیگر راهی 
شعبه 2)71 سابق( شد. در جلسه رسیدگی به 
درخواستش متهم گفت: من 7 سال است که 
در زندان هستم. پدر پیری دارم که برای نجات 
من تنها خانه اش را فروخت تا پول دیه را جور 
کند اما باز اولیای دم رضایت ندادند و قصاصم 
هم نکردند. حالا هم خانواده ام با مشکلات 
زیادی روبه رو هستند و از قضات می خواهم 
تا تکلیف من را روشن کنند که اگر اولیای دم 
قصد قصاص مرا ندارند شما کمکم کنید تا آزاد 
شوم.پس از اظهارات متهم و وکیلش، قضات 

برای صدور حکم وارد شور شدند.

قاتل مادر و دختر در دادگاه: 

یا قصاصم کنید یا آزاد
حوادث جهان

 تصادف جاده ای منجر به کشته شدن ۱۳ نفر
 در مرکز نیجریه شد

 پلیس راه نیجریه اعلام کرد در حادثه جاده ای در ایالت مرکزی 
نیجریه 13 نفر کشته و 1۴ نفر دیگر زخمی شدند.»جوئل داگوا« 
رئیس سپاه ایمنی راه های فدرال )FRSC( در نیجر در بیانیه ای 
به شین هوا گفت: این حادثه در حدود ساعت ۶:30 صبح به 
وقت محلی در روستای پانتی در امتداد جاده بیدا-موکوا در این 
ایالت رخ داد.وی افزود: »27 نفر در این حادثه درگیر شدند، 
13 نفر جان خود را از دست دادن ، در حالی که 1۴ نفر دیگر 
مجروح شدند و برای مداوا به مرکز پزشکی فدرال در بیدا و 
بیمارستان عمومی کویتی منتقل شدند.«این مقام جاده گفت: این 
حادثه بین یك دستگاه خودرو سنگین و یك اتوبوس روی داد که 
خستگی راننده اتوبوس  منجر به از دست رفتن کنترل شده و این 
 تصادف روی داد.تصادفات جاده ای در نیجریه کاملًا مکرر رخ

 می دهد که دلیل اصلی آن عدم جاده مناسب، وسایل نقلیه فرسوده 
و رانندگی بی پروا و بدون در نظر گرفتن مقررات است.

 ۷۰ تن از تظاهرکنندگان در بروکسل
 بازداشت شدند 

 گزارشها از بازداشت بیش از 70 تن از شرکت کنندگان در 
تظاهرات اخیر در پایتخت بلژیك خبر می دهند.در پی مرگ 
یك جوان 23 ساله آفریقایی تبار که در اداره پلیس بروکسل 
در بازداشت به سر می برد، اعتراض ها علیه خشونت پلیس در 
پایتخت بلژیك آغاز شد و در نهایت، به درگیری میان پلیس و 
معترضان انجامید.بنا بر گزارشها، در جریان این درگیری بیش از 
70 تن از معترضان از سوی پلیس بازداشت شدند.گفتنی است که 
اوایل روز چهارشنبه مقامات بلژیك اجازه برگزاری تظاهرات را 
صادر کردند و این تظاهرات بدون درگیری خاصی برگزار شد.اما 
برخی گزارشها حاکی از آن است که در پایان این تظاهرات گروهی 
از معترضان قصد حمله به اداره پلیس بروکسل را داشتند که با 

مقاومت نیروهای مجری قانون این حمله دفع شد.

مادر بی خیال بچه ۳ ساله اش را تنها
 به مهد کودک فرستاد

 مادر بی خیالی که فرزند 3 ساله اش را به تنهایی و با تاکسی 
به مهد کودك فرستاده بود به جرم به خطر انداختن جان فرزندش 
بازداشت شد.متهم » استفانی گوددو « 35 ساله دستگیر شده است 
و اعتراف کرد که فرزند 3 ساله اش را از طریق برنامه »لیفت« یك 
نوع تاکسی در نیویورك به تنهایی به مهد کودك فرستاده است.

اطلاعات پلیس نشان میدهد که این زن یك کودك 3 ماهه نیز 
داشته و تاکید کرده که به دلیل نگهداری از فرزند 3 ماهه اش 
نتوانسته تا  فرزند دیگرش  را به مهد کودك ببرد اما پلیس معتقد 
است این زن با انجام این کار جان فرزندش را به شدت به خطر 

انداخته است.

  

ماجرای عروس چشم انتظار!

در امتداد تاریکی

همه اقوام و فامیل بعد از صرف شام در تالار منتظر بودند 
تا داماد از راه برسد و مرا در میان هیاهو و پایکوبی همراه 
با جشن و شادی به منزل مشترک مان ببرد. من هم در 
حالی که لباس زیبای عروسی را به تن داشتم، در گوشه 
تالار چشم به در دوخته بودم اما آن شب داماد نیامد و ...

 زن 1٩ساله با بیان این که اختلافات من و همسرم از همان 
شب عروسی آغاز شد، درباره ماجرای شکایت از همسرش 
به کارشناس اجتماعی کلانتری گفت: شش سال قبل وقتی از 
مدرسه به خانه رسیدم، عروسك پارچه ای ام را در آغوش 
گرفتم و به خانه همسایه رفتم تا مثل همیشه خاله بازی کنیم 
و سپس تکالیف مدرسه را انجام بدهیم اما در حالی که سرگرم 
بازی بودیم، مادرم با عجله به خانه همسایه آمد، دستم را گرفت 
و مرا به خانه برد. او بلافاصله پیراهن گلدارم را از بقچه لباس 
ها بیرون کشید و در حالی که توصیه می کرد حرف اضافی نزنم، 
مرا برای مراسم خواستگاری آماده کرد. آن شب خانواده دایی 
ام که ساکن روستا بودند، به خواستگاری من آمدند و با پدر و 

مادرم صحبت کردند. 
هفته بعد هم من و »مراد« پای سفره عقد نشستیم و با یکدیگر 
نامزد شدیم. با آن که نامزدی ما چهار سال طول کشید اما هیچ 
وقت نتوانستم عشق واقعی مراد را در دلم جای بدهم چون او 
دست بزن داشت و به خاطر هر چیز بی اهمیتی مرا کتك می 
زد. تا جایی که دوست داشتم هیچ وقت در کنارش نباشم. با 
آن که من هیچ گاه از کتك کاری های مراد چیزی به خانواده 
ام نمی گفتم اما او مدام به مادر و برادرم زنگ می زد که بیایید 
دخترتان را ببرید، من او را نمی خواهم! ولی هر بار خانواده ام 
کوتاه می آمدند. چند بار قصد داشتم از او طلاق بگیرم ولی با 
وساطت بزرگ ترها منصرف می شدم و آشتی می کردم تا این 
که بالاخره قرار شد بعد از گذشت چهار سال زندگی مشترك 
مان را شروع کنیم. قرار بر این شد که خانواده داماد مراسمی 
را در روستا برگزار کنند و ما هم جشن عروسی را در یکی از 

تالارهای شهر برپا کنیم. آن شب همه خوشحال بودند و به 
رقص و پایکوبی پرداختند تا این که بعد از صرف شام پدرم با 
داماد تماس گرفت و گفت: ساعت از 12نیمه شب گذشته است 
و ما باید تالار را تخلیه کنیم. ولی مراد مدعی بود مهمان های آن 
ها در روستا هنوز شام نخورده اند! پدرم مدام با داماد و خانواده 
اش تماس می گرفت ولی آن ها در حالی بی خیال بودند که 
من در گوشه سالن چشم به انتظار مانده بودم و مهمان ها با 
آبروریزی تالار را ترك کردند.  بالاخره حدود ساعت 2بامداد 
سوار خودرو شدم و با لباس عروسی به خانه پدرم بازگشتم. 
مادرم گریه می کرد و پدرم از شدت خشم قدم می زد. یك 
ساعت بعد از این ماجرا، مراد به منزل ما آمد ولی پدرم اجازه 
نداد با او بروم. خلاصه بعد از گذشت یك هفته از این عروسی 
تاسف بار و با وساطت بزرگ ترهای فامیل به خانه همسرم 
رفتم تا زندگی مشترك مان را آغاز کنیم ولی با رفتارهای 
کودکانه همسرم اختلافات ما شدت گرفت. او همواره مرا با 
شکنجه های روحی و روانی آزار می دهد. گاهی با کتك کاری 

مرا از خانه بیرون می کند و به در منزل قفل دیگری می زند. 
سال گذشته به خاطر همین رفتارها جنینم سقط شد و اکنون که 
دوباره باردار شده ام، او نه تنها مدارك پزشکی مرا نمی دهد، 
بلکه مدام تهدیدم می کند که باید نوزادم را بعد از تولد تحویل 
آن ها بدهم و ... این جملات حالم را دگرگون می کند به طوری 
که مدتی است به خاطر شرایط بد روحی زیر نظر پزشك قرار 
دارم و نمی دانم با این رفتارها چگونه کنار بیایم. مگر می شود 
نوزادی را بعد از تولد از مادرش جدا کرد و به فرد دیگری 
سپرد؟... اکنون هم از شوهرم شکایت کرده ام و نمی دانم چه 
سرنوشتی در انتظارم است. شایان ذکر است، پرونده این زن 
جوان با صدور دستوری از سوی سرگرد جعفر عامری )رئیس 
کلانتری سپاد( توسط مشاوران کارآزموده دایره مددکاری 
اجتماعی مورد بررسی های کارشناسی و روان شناختی قرار 

گرفت تا از طلاق آن ها جلوگیری شود.

کشف محموله شیر خشک در ایرانشهر
مأموران  با تاش  سرویس حوادث// 
باند  یک  ایرانشهر  شهرستان  انتظامی 
ترانزیت و قاچاق شیرخشک  بزرگ 
منهدم و در بازرسی از 3 دستگاه تریلی 
بیش از 75 تن شیر خشک قاچاق کشف 

شد. 
سردار »احمد طاهری« فرمانده 
انتظامی استان سیستان و بلوچستان  
در تشریح این خبر بیان داشت: 

شهرستان  انتظامی  مأموران 
»ایرانشهر« با اشراف اطلاعاتی 
خود اعضای یك باند بزرگ و 
سازمان یافته قاچاق که قصد 
قانونی یك محموله  ترانزیت غیر 
بزرگ شیرخشك به خارج کشور را 

داشتند، شناسایی کردند.
وی افزود: تیم های عملیات ویژه 
پلیس شهرستان »ایرانشهر« با رصد 

منطقه، اعضای این باند را که به 
وسیله 3 دستگاه تریلی کشنده در 
محور »بزمان-ایرانشهر« در حال 
انتقال محموله بزرگ شیر خشك به 
سمت مرزهای شرقی برای خروج از 
کشور بودند رویت و آنها را متوقف 

کردند.
فرمانده انتظامی استان سیستان و 
بازرسی  بلوچستان تصریح کرد: در 

از کامیون های توقیفی 75 تن 
شیر خشك قاچاق و فاقد مجوز 
های لازم باربری کشف که ارزش 
آن توسط کارشناسان اداره گمرك 
استان 30 میلیارد ریال برآورد شده 
است. در این رابطه 3 نفر دستگیر و 
مراحل  برای سیر  پرونده  تشکیل  با 
قانونی به مراجع قضائی معرفی 

شدند.

سرویس حوادث//  فرمانده انتظامی رودان از شناسایی 
و دستگیری 1۴ متهم تحت تعقیب مراجع قضائی در 

این شهرستان خبر داد.
سرهنگ رمضان شهریاری بیان داشت: در اجرای دستور 
مقامات قضائی مبنی بر جلب و دستگیری متهمان تحت 
تعقیب و سارقان موضوع به صورت ویژه در دستور کار 

مأموران انتظامی شهرستان قرار گرفت.وی افزود: مأموران 
با انجام اقدامات اطلاعاتی و گشت زنی های هدفمند در 
سطح حوزه استحفاظی موفق شدند 5 متهم تحت تعقیب و 
٩ سارق را شناسایی و متهمان را در عملیات های جداگانه 
دستگیر کنند.فرمانده انتظامی شهرستان رودان با اشاره به  
اینکه در بازرسی از مخفیگاه های سارقان مقادیری اموال 
سرقتی شامل موتور سم پاش، لوله های قطره ای، مرکبات و 
احشام سرقتی کشف شد، عمده اتهامات متهمان دستگیر شده 
را سرقت، قاچاق موادمخدر، ایجاد مزاحمت، اخلال در نظم 

عمومی، ضرب و جرح، اتهامات مالی و عدم پرداخت دیه و 
فرار از خدمت عنوان کرد.به گزارش مهر، این مسئول انتظامی 
در پایان با تاکید بر اینکه مشارکت شهروندان نقش مهمی 
در پیشگیری از جرائم مختلف به ویژه سرقت دارد از عموم 
شهروندان خواست درصورت مشاهده و برخورد با هرگونه 
موارد مشکوك مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن 110 
به پلیس اطلاع دهند تا در کمترین زمان ممکن نسبت به 

شناسایی جرم و دستگیری مجرمان اقدام شود.

فرمانده انتظامی رودان خبر داد

دستگیری ۱۴ متهم تحت تعقیب قضایی 
و انتظامی در رودان

مراغه ای  پزشک  حوادث//  سرویس 
که به  دلیل تخلف و قصور پزشکی 
جدی به یک بیمار محاکمه شده بود از 
سوی قاضی دادگاه کیفری به 2 هزار 
ساعت خدمات پزشکی رایگان به 

بیماران بی بضاعت محکوم شد.
حبیب قنبرزاده، رئیس دادگستری شهرستان 

مراغه در تشریح این خبر گفت: این پزشك 
به اتهام قصور پزشکی منجر به صدمه جدی 
جانی به بیمار از لحاظ جنبه عمومی جرم 
محاکمه و از سوی قاضی نوقربانی، رئیس 
شعبه 102 دادگاه کیفری 2 مراغه، به جای 
تحمل 2۴ ماه حبس تعزیری در زندان 
این شهرستان به 2 هزار ساعت خدمات 

پزشکی رایگان محکوم شد. وی به جای 
مجازات معمول باید خدمات درمانی 
پزشکی، معاینه، جراحی های سرپایی و 
بستری رایگان به بیماران بی بضاعت ارائه 
کند.وی اضافه کرد: این حکم به  دلیل 
وضعیت خاص این پزشك، نداشتن سابقه 
محکومیت کیفری، اقرار صریح به جرم و 

پشیمانی متهم صادر شده است.همچنین 
براساس سیاست قوه قضائیه از ابتدای 
امسال برای 277 محکوم به حبس در 
مراغه مجازات های جایگزین حبس و 
همچنین برای 1۴ نفر از محکومان کیفری، 
انجام خدمات عمومی رایگان به نهادهای 

دولتی تعیین شده است.

2 هزار ساعت خدمات پزشکی رایگان مجازات پزشک مراغه ای

          آگهی حصر وراثت 
 خواهان محمد حسینی فرزند حسن با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان حسن حسینی 
فرزند محمد به تاریخ ۲9 /3 / 1399به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به 1-محمد حسینی فرزند حسن متولد 1۵/ ۸/ 133۵به ش ش ۵۲ 1۷ پدر مرحوم ۲-فاطمه دست افشان فرزند 
جاسم متولد 133۷/۷/19به ش ش ۸3۰ مادر مرحوم 3-فهیمه علیزاده فرزند محمد متولد 13/ ۲/ 13۷3 به ش 

ش 13۵۴ و دیگر وارثی ندارد لطفاً ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید 
شورای حل اختلاف شعبه ۳ پارسیان 

حامد کامران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                      آگهی فقدان  سند مالکیت
 نظر به اینکه آقای  وحمیدرضا امیری به شماره سند  ۴۴۶ 1۸9 مالک ششدانگ به استناد دو برگ استشهاد شهود گواهی شده در دفتر 
۲۴ قشم جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کردند و مدعی هستند سند مالکیت پلاک 3۴۵ ۲۶ فرعی از 
1939اصلی درقشم -شهرک سام و زال قطعه یک بخش هشت که در اجرای ماده ۲۲ سند مالکیت صادر و تحویل مالک گردیده است 
که به علت جابجایی مفقود گردیده لذا با بررسی دفتر املاک معلوم گردید سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یکدستگاه آپارتمان 
تحت پلاک 39 19 /3۴۵ ۲۶ اصلی به نام آقای وحمیدرضا امیری فرزند احمد به شماره ملی  ۸۷ 1۰۰ ۷1۷ ۲۵صادره از فسا ثبت و 
سند مالکیت صادر گردیده است و به استناد سند شماره ۸۰۶ 9۲- ۲۶ /1۰ /139۶ دفترخانه ۲۴قشم در رهن بانک سپه شعبه مرکزی  

قشم به مبلغ ۰۰۰۰۰۰۰۰ 19 ریال میباشد و لذا به استناد ماده 1۲۰ آیین نامه قانون ثبت و تبصره ذیل آن مراتب یک نوبت  آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود 
را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نمایدبدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر با وصول  اعتراض بدون 

سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار ۲۷ /1۰ /1399   99/۲1۰ م الف
محمد آرامش- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملك قشم 

کمیسیون معاملات
)آگهی مناقصه عمومي یک مرحله اي (   24- 99

شناسه آگهی : 99/235 م الف  دبیرخانه کمیسیون معاملات

سازمان منطقه آزاد قشم در نظر دارد عمليات ديوار كشی و محوطه سازی در اسكله های لافت و پهل را از طريق مناقصه عمومی يك مرحله 
اي به پيمانكار واجد صلاحيت با شرايط مشروحه ذيل واگذار نمايد.

-موضوع مناقصه : عمليات ديوار كشی و محوطه سازی در اسكله های لافت و پهل با شرح كار اجرايي و ساير شرايط مناقصه مندرج در 
اسناد مناقصه.-محل و اجرا پروژه : استان هرمزگان - جزيره قشم –اسكله های لافت و پهل

- مدت زمان اجراي کار:3 ماه شمسي مي باشد. -مبلغ برآورد کار:براساس فهارس بهای پايه ابنيه سال 99 سازمان برنامه و 
بودجه كشور برابر8.509.428.730 ريال )هشت ميليارد و پانصد و نه ميليون و چهارصد و بيست و هشت هزار و هفتصد و سی ريال ( می 
باشد. -استاندارد اجراي کار :دارا بودن حداقل رتبه 5ابنيه با ظرفيت آزاد از سازمان مديريت و برنامه ريزي جهت شركت در مناقصه 
و اجراي پروژه فوق برای مناقصه گران الزامي است.-مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه : ضمانت نامه بانكي بنام سازمان منطقه 
آزاد قشم با شناسه ملي 14002861698 و كد اقتصادي 411443335884 يا واريز به حساب جاري 4651525348 بانك ملت شعبه 
قشم با شماره شباي IR870120020000004651525348  با شناسه واريز 99009803129 ( به ميزان 425.500.000 )چهارصد 
و بيست و پنج ميليون و پانصد هزار ريال(تهيه و منضم به اسناد مناقصه ارائه گردد، مدت اعتبار ضمانتنامه فوق از تاريخ آخرين روز تحويل 
پيشنهادها به مدت سه ماه و براي سه ماه ديگر نيز قابل تمديد مي باشد، علاوه بر آن ضمانتنامه هاي بانكي بايد طبق فرم هاي مورد قبول 
تنظيم شود،) ضمانتنامه بانكي از بانك هاي خصوصي و دولتي مورد تاييد بوده و ضمانتنامه هاي مربوط به موسسات مالي و اعتباري مورد تاييد 
نمي باشد.(مهلت دريافت اسناد مناقصه :متقاضيان  مي توانند پس از واريز مبلغ.1.500.000  ريال به حساب جاري 4651525348  
بانك ملت شعبه قشم به نام سازمان منطقه آزاد قشم ، از تاريخ 99/10/27  تا تاريخ  99/11/06 جهت دريافت اسناد و مدارك مناقصه 
مراجعه نمايند .-محل تحويل اسناد مناقصه :سازمان منطقه آزاد قشم- اسكه بندر بهمن – ساختمان مديريت حقوقي و امور قراردادها – 
دبيرخانه كميسيون معاملات 35252150 – 076 و فاكس 35241706 -076 -مهلت تحويل پاکات مناقصه : از تاريخ  99/11/07  تا 
99/11/18 )آخرين مهلت تحويل پيشنهادها ساعت 13:30 تاريخ 99/11/18 مي باشد( -زمان و محل تشكیل کمیسیون و بازگشايي 
پاکتها:يك شنبه تاريخ 99/11/19 رأس ساعت00.:12 در دفتر مديريت امور حقوقي و قراردادها ، واقع در اسكله بندر بهمن قشم .-مكان 
دريافت و تحويل اسناد مناقصه :جزيره قشم- اسكله بندر بهمن – مديريت امور حقوقي و قراردادها -دبير خانه كميسيون     معاملات. 
در اين قرار داد پيش پرداختدرنظر گرفته نشده  تلفن35252150 – 076 و  فاكس 35241706-076 )كد پستی : 7951617444(- 
است و پيمانكار مي بايستي بدون دريافت پيش پرداخت اجراي پروژه فوق را شروع نموده پس از پيشرفت فيزيكی 20 درصد از حجم پروژه 
پيمانكار می تواند نسبت به ارائه صورت وضعيت اقدام نمايد. -ساير توضیحات :  -به پيشنهاداتي كه پس از انقضاي مدت مقرر در آگهي 
واصل شوند ترتيب اثر داده نخواهد شد . -ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است . -هزينه هر نوبت انتشار آگهي به 

عهده برنده مناقصه خواهد بود .

» نوبت اول «

از  سرویس حوادث/ مرد میانسال که 
سوی دختر معلولش مورد اصابت ضربه 
های چاقو قرار گرفته بود یک روز پس 

از قتل دخترش جان باخت.
 محمد جلیلیان، فرمانده انتظامی شهرستان 
مرند در تشریح این ماجرا اظهار کرد:  
شامگاه  شنبه 20 دی طی تماس تلفنی 
با فوریت های پلیسی 110 ، از انتقال 
مردی میانسال به بیمارستان با خبر شده 

و برای بررسی موضوع به محل رفتیم. با 
حضور مأموران در بیمارستان مشخص شد 
مردی میانسال به دلیل  ضربات چاقو در 
قسمت های مختلف بدن و شکستگی لگن  
توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شده 
است. با توجه به مشکوك بودن موضوع، 
مأموران برای تحقیقات پلیسی به خانه وی 

مراجعه کردند اما با جسد دختر جوانی رو 
به رو شدند که بر اثر خفگی جان باخته بود.

در نخستین بررسی ها مشخص شد این 
دختر فرزند مرد مجروح بوده که  به گفته 
اطرافیان وی دارای معلولیت ذهنی و اختلال 
روانی بوده و پدر خود را مورد اصابت 
ضربات چاقو قرار داده و زخمی کرده 

بود. سپس پدر آن دختر نیز اقدام به خفه 
کردن دختر خود کرده بود.فرمانده انتظامی 
شهرستان مرند افزود: تحقیقات پلیس و 
مراجع قضایی برای حصول نتیجه نهایی 
از جزئیات این اتفاق هنوز ادامه دارد و 
جزئیات دقیق تر از سوی مراجع قضایی 
اطلاع رسانی خواهد شد. گفتنی است 
پدر زخمی نیز پس از گذشت یك روز در 

بیمارستان فوت کرد.

مرگ پدر بعد از قتل دختر معلول

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

روابط عمومی 
فرارسیدن ایام شهادت جانسوز حضرت فاطمه زهرا )س( تسلیت باد شیلات هرمزگان 
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شهرستان

روابط عمومی اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری

 هرمزگان           

در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب 
و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

    اهدای تبلت و لب تاب به دانش آموزان
 و دانشجویان نیازمند سیریک

 محسن رنجبری سرویس شهرستان// رئیس کمیته امداد 
شهرستان سیریك از اهدای 125 دستگاه تبلت و لب تاب به 
دانش آموزان و دانشجویان نیازمند تحت حمایت این نهاد خبر 
داد.یعقوب برخورداری، رئیس کمیته امداد شهرستان سیریك 
بر تهیه و توزیع تجهیزات لازم برای تحصیل دانش آموزان 
جامعه هدف تأکید و اظهار کرد: کمیته امداد با برنامه ریزی های 
انجام گرفته باهم افزایی منابع دولتی، کمك های خرد مردم، 
حمایت حامیان ایتام و محسنین، مشارکت دستگاه ها و 
سازمان ها تلاش می کند تا هیچ دانش آموز نیازمندی از تحصیل 
بازنماند که بر همین اساس از ابتدای شروع مدارس با کمك 
خیران و حامیان نیکوکار تاکنون 125 دستگاه تبلت و لب تاب 
تهیه و بین دانش آموزان و دانشجویان نیازمند تحت حمایت 
این نهاد اهدا شد.برخورداری افزود: این تعداد دستگاه که شامل 
81 دستگاه تبلت و ۴۴ لب تاب به ارزش یك میلیارد و شش 
میلیون تومان بوده که این دستگاه ها با رعایت پروتکل های 
بهداشتی در بین دانش آموزان و دانشجویان خانواده های ایتام 
و نیازمند تحت حمایت این نهاد توزیع گردید.وی ادامه داد: 
در حال حاضر 77۴ دانش آموز و 8٩ دانشجو تحت حمایت 
کمیته امداد شهرستان سیریك هستند که از خدمات حمایتی 
این نهاد بهره مند می باشند.به گزارش هرمز؛ رئیس کمیته امداد 
شهرستان سیریك ضمن تشکر و قدردانی از تمامی خیرین 
و حامیان نیکوکار که در یاری رسانی نیازمندان مشارکت 
می نمایند خاطرنشان کرد: مردم عزیز می توانند برای کمك 
به دانش آموزان و دانشجویان نیازمند از طریق کد دستوری 
#07۶11*8877* در تهیه ملزومات تحصیلی دانش آموزان و 

دانشجویان نیازمند مشارکت نمایند.

 بررسی طرح مطالعاتی جامع جزیره لاوان
 با محوریت اجرای سازه های آبخیزداری  

 طیبه احمدی سرویس شهرستان// رئیس اداره منابع طبیعی 
و آبخیزداری شهرستان بندرلنگه از بررسی طرح مطالعاتی جامع 
جزیره لاوان با محوریت اجرای سازه های آبخیزداری  خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی ملایی ماران گفت : در این جلسه 
معاون اداره منابع طبیعی شهرستان درخصوص اجرای پروژه های 
منابع طبیعی و آبخیزداری با عنایت  به لزوم اجرای سازه های 
آبخیزداری جهت حفظ منابع عظیم آب و خاك جزیره و اثر 
بخشی اجرای طرح پیشنهاداتی ارائه نمودند. وی  در این نشست 
اظهار داشت: با توجه به اینکه جزیره لاوان منطقه بکر از نظر 
پوشش جنگلی ،مرتعی و ... می باشد ، می بایست جهت حفاظت 
از عرصه بیش از پیش تلاش کرد و این اداره آمادگی لازم جهت 
هرگونه همکاری در بحث منابع طبیعی حفظ منابع آب و خاك با 

اجرای سازه های آبخیزداری خواهد داشت .

خبری

سرویس شهرستان// کمالی گفت: هزار و 
یک مشکل لاینحل بر گرد روستای رهدار 
وجود دارد که متاسفانه پیگیری ها برای 
رفع مشکات با مسئولان بی نتیجه مانده 

است.
 افسانه کمالی، دهیار روستای دهنو رهدار اظهار 
کرد: روستای دهنو از توابع دهستان رهدار در 
بخش مرکزی شهرستان رودان قرار دارد که 
متاسفانه با مشکلات عمده ای دست و پنجه نرم 
می کند.وی افزود: در شش ماه مسئولیت بنده 
بعنوان دهیار روستا برای رفع مشکلات روستا، 
رایزنی هایی صورت گرفته از جمله بررسی و 
گزارش مشکل برق روستا طی چند مرحله 
بصورت مکرر به اداره برق شهرستان و اعزام دو 
گروه کارشناس در دو مرحله، مشکل برطرف 
شده اما هم چنان اهالی روستا نسبت به پابرجا 
ماندن این مشکل معترض هستند و این موضوع 
را به سمع و نظر مدیریت برق شهرستان رساندیم 

که ظاهرأ بایستی منتظر فصل گرما باشیم و با 
نیاز به مصرف بیشتر برق در صورت نیاز، مجددا 
بررسی و در صورت لزوم تعویض ترانس یا 

افزایش ولتاژ صورت گیرد.
دهیار روستای دهنو رهدار ادامه داد: برای 
آنتن دهی تلفن همراه هم با بیان این مشکل 
به مسئولان، هم چنان باید منتظر فراهم بودن 
زیرساخت ها باشیم که البته اکنون در حال نصب 
دکل ایرانسل در روستای هم جوار هستند و امید 
است با راه اندازی آن حداقل پوشش شبکه 
ایرانسل مشکل گشای معضل اینترنت اهالی شود 
البته شرکت های وب در روستای دهنو پوشش 
شبکه بسیار ضعیفی دارند که با قطعی بسیار 
همراه است و فعلا چشم انتظار پروژه در دست 
بهره برداری هستیم و امیدواریم حداقل به یکی 
از این شبکه های اینترنتی بدون مشکل دسترسی 
داشته باشیم.کمالی تصریح کرد: برای جاده های 
روستا نیاز به سرمایه و بودجه دهیاری است که 
بتوان جاده ها بازسازی و آسفالت کرد که این 
امر با توجه حداقل بودجه در نظر گرفته شده 
نمی توان برای آن برنامه ریزی داشت. ان شاءالله با 
حمایت مسؤولان بتوانیم آن را به انجام برسانیم.
وی ادامه داد: برای فضای سرگرمی از زمان 
قبل از حضور بنده یك پارك کودك در دست 

احداث بود که یکی دو سالی هم نیمه کاره باقی 
مانده بود که بحمدالله توانستیم در روز ملی 
روستا آن را به بهره برداری برسانیم هرچند 
معتقدیم که باید فضای مناسب تری را برای گروه 

سنی نوجوانان در نظر گرفته شود.
 پیگیری ها برای رفع مشکات با 

مسئولان بی نتیجه مانده است
دهیار روستای دهنو رهدار به فضای ورزشی 
این روستا اشاره کرد و عنوان داشت: روستای 
دهنو با وجود سابقه طولانی )چهل ساله( از 
برخورداری زمین فوتبال خاکی، متاسفانه طی 
چند سال اخیر و با واگذاری زمین از سوی 
بنیاد مسکن و شروع شهرك سازی، درست 
در نقطه ای که سال ها زمین فوتبال بوده است 
اکنون شاهد واگذاری زمین به متقاضیان دریافت 
زمین مسکونی هستیم و حداقل حریمی را برای 
آن در نظر نگرفته اند و این امر سبب دلخوری 
اهالی شده است و تلاش های مکرر بنده هم نیز 
مثمرثمر واقع نشد و مراجعه بنده به اداره ورزش 
و جوانان شهرستان و بنیاد مسکن بی نتیجه باقی 

ماند و ما مجبور به تسلیم شدیم.
کمالی اظهار کرد: روستای دهنو متاسفانه 
کمبودها و مشکلاتی دارد که بسیاری از آنها 
برای حداقل زندگی کنونی لازم و ضروری است 

از جمله مشکلاتی که بخواهیم به آنها اشاره کنیم 
برق روستاست. بگونه ای که متاسفانه همیشه با 
قطعی و افت ولتاژ روبرو هستیم چنان که در 
فصل تابستان بعلت افت ولتاژ سبب قطعی مکرر 
برق شده و به دنبال آن با سوختن وسایل برقی، 
هرساله ضررهای مالی سنگینی را برای اهالی 
تحمیل کرده است و در فصل زمستان نیز با هر 
ناپایداری جوی نیز، روستا به سکوت و تاریکی 
فرو می رود و مردم روستا در هر بارش باران 
یا با هر رعد و برقی مطمئن هستند که بزودی 

شاهد قطعی طولانی مدت برق خواهند بود.
 عدم دسترسی به شبکه تلفن همراه 

و اینترنت در تمام نقاط روستا
وی گفت: دیگر مشکلاتی که در روستای 
دهنو وجود دارد عدم دسترسی به شبکه تلفن 
همراه در تمام نقاط روستاست، این امر سبب 
شده است تا اهالی هر کدام برای خود در منزل 
نقطه یابی داشته باشند که فقط در همان مکان 
مشخص تلفن خود را بگذارند تا بتوانند به شبکه 

تلفن همراه دسترسی داشته باشند.
دهیار روستای دهنو رهدار افزود: با وصف 
حالی که از پوشش شبکه تلفن همراه انجام 
شد یقینا همگی متوجه مشکل بعدی شدید 
یعنی عدم دسترسی به اینترنت همراه اول که این 

مسئله دغدغه اصلی ما شده است چراکه بنا به 
جبر زمان جزو لاینفك تحصیل شده است و 
شرح دیگر ضروریات استفاده زندگی کنونی از 

اینترنت بماند.
 جاده های خاکی روستا پس از هر 

بارندگی بسته می شود
کمالی ادامه داد: یکی از مشکلاتی که در 
بسیاری از روستاها وجود دارد و ما نیز با آن 
روبرو هستیم مشکل راه و جاده است، دو محله 
روستا جاده خاکی دارند که در این فصل پس 
از هر بارندگی ناچاریم به اداره راه مراجعه کنیم 
تا با فرستادن تجهیزات، راه را برای رفت وآمد 
هموار کنند و گاها با توجه به شرایط مشابه در 
سایر روستاها برای حل این مشکل چند روزی 

بیشتر باید صبور باشیم.
وی بیان کرد: در جاده اصلی که مسیر مشترك 
چند روستا و شهر زیارتعلی نیز می باشد گردنه 
مهتابی وجود دارد که هر چند وقت یکبار 
شاهد ریزش کوه هستیم که چاره آن هر بار 
با جمع آوری سنگ ها حل می شود. ای کاش 
می شد این مشکل را یکبار برای همیشه حل 

کرد.
 بافت فرسوده تنها مدرسه ابتدایی 

روستا
دهیار روستای دهنو رهدار در ادامه گفت: 
کمبودهای روستا کم نیستند از جمله عدم 
فضای سبز، نبود سالن و امکانات ورزشی 
برای جوانان، عدم کتابخانه عمومی، عدم شغل 
و سرمایه گذار جهت جذب نیروی فعال و جوان 

روستا البته مشکل دیگر را نبود فضای آموزشی 
کافی و مناسب می توان عنوان کرد بطوریکه در 
کلِ روستای دهنو فقط یك مدرسه ابتدای در 
شش پایه وجود دارد که می توان به ساختمان 
این مدرسه قدیمی که ساخت آن به سال های 
دور برمی گردد اشاره کرد متاسفانه از آن زمان 
تاکنون در این محیط آموزشی مرمت و بازسازی 
شایسته ای صورت نگرفته است و امیدواریم 
ان شاءالله خیرین بتوانند حتی برای همان چند 
دانش آموز که آینده سازان جامعه هستند محیطی 

مناسب و ایمن بسازند.
 مردم روستا برای رهایی از مشکات 

و کمبودها به شهر مهاجرت کردند
وی عنوان کرد: در مقاطع بالاتر تحصیلی 
یعنی دوره دوم و سوم آموزشی )راهنمایی و 
دبیرستان( متاسفانه هیچ مدرسه ای در روستا 
وجود ندارد و دانش آموزان مجبور هستند به 
تنهایی به شهرها یا روستاهای اطراف در رفت 
و آمد باشند یا با خانواده به شهرها مهاجرت 
کنند.کمالی خاطر نشان کرد: با توجه به موقعیت 
روستای دهنو رهدار و قرار گرفتن آن در بیست 
کیلومتری شهرستان رودان و هم جواری با مرقد 
مطهر امام زاده سید سلطان محمد)ع( و همچنین 
موقعیت آب و هوایی برتر نسبت شهرهای 
اطراف، خوشبختانه تقاضا برای مهاجرت به 
این روستا افزایش یافته در حالیکه در سال های 
اخیر بعلت مشکلات و کمبود ها، بسیاری از 
اهالی برای تحصیل فرزندان خود مجبور به 

مهاجرت از روستا به شهر شده اند.

دهیار روستای دهنو رودان مطرح کرد

هزار و یک مشکل لاینحل بر گرد روستای دهنو

   
                                                                                            آگهی فقدان سند مالکیت

 نظر به اینکه عایشه قاضی زاده به استناد استشهادیه محلی بوارده  شماره ۵۲1 ۲۸ مورخ ۲۰ /1۰/ 1399 
در خصوص پلاک ۸۴ 19 فرعی از ۶۲ اصلی واقع در بخش  دوبندرعباس واقع در بندر خمیر مدعی 
شده است که سند مالکیت ششدانگ یک واحد آپارتمان به شماره چاپی ۴۸۷ ۶9۵ ب 9۴ ثبت و سند 
مالکیت به نام عایشه قاضی زاده صادر گردیده است که سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده 
و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا به استناد ماده 1۲۰ آئین نامه اصلاحی و 

تبصره ذیل آن بدین وسیله اعلام می شود هرکس مدعي انجام معامله نسب به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود 
مي باشد بایستي از تاریخ انتشار آگهي ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اسناد مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید. 
بدیهي است پس از انقضاي مهلت قانوني مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه اسناد نسبت به صدور 

اسناد مالکیت المثني بنام متقاضي اقدام خواهد شد 9۴۸ /99 م الف
اسمعیل ربیع نژاد
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                                                                                                                                           آگهی حصر وراثت
 آقای دادرحمن فرزند علی به شماره ملی  ۶3۶ 91۲ ۸۶9 ۵ دادخواست به کلاسه 99/۵۲ شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که فرزندش مرحوم مریم برخورداری فرزند دادرحمن به شماره ملی  3۸۷ ۲ ۶۰۰۰ 3۴ و متولد1/1/ 13۶۸ در تاریخ ۲۶/ 3 
/1391 بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 1-داد رحمن فرزند علی به شماره ملی  ۶3۶ 91۲ ۸۶9 ۵ ۲-گنجک برخورداری 
فرزند رحمک به شماره ملی ۷۲۵ 91۲ ۸۶9 ۵ اینک با انجام تشریفات مقدماتی  درخواست مزبور  رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی  می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد 

و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد

                                مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد- محسن چابك

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 
                                                                                                                                                        آگهی حصر وراثت

خواهان محمد دهقان فرزند احمد با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان احمد دهقان فرزندحسین  به تاریخ ۲3/ 9 /1399 به رحمت ایزدی 
پیوسته و وراث وی حین الفوت عبارتند از1- رخسار قانع فرزند عبدالجلیل متولد 1۴/ 3/ 13۲۷  به ش ش ۴3۰ همسر مرحوم ۲- محمد دهقان فرزند احمد متولد 1/1/ 13۶3 
به ش ش ۸ فرزند مرحوم3-حسین دهقان فرزند احمد متولد 1/1/ 13۶۸ به ش ش ۶9۰ 1 ۷۰۰۰۰ ۴ فرزند مرحوم ۴-علی دهقان فرزند احمد متولد 1 /۲/ 13۶1 به ش ش 
۶13 م فرزند مرحوم ۵-سمیه دهقان فرزند احمد متولد 13۶۴/۶/1به ش ش 1۰ فرزند مرحوم ۶-فاطمه دهقان فرزند احمد متولد 1 /۷ /13۵1 به ش ش ۵۲۵ فرزند مرحوم 
۷-سمانه دهقان فرزند احمد متولد ۲1/ ۸ / 13۶9 به ش ش ۷۷9 1۶ ۷۰۰۰ ۴ فرزند مرحوم ۸-عایشه دهقان فرزند احمد متولد 1/ ۷ /13۴۷ به ش ش ۴91 فرزند مرحوم 

9-شریفه دهقان فرزند احمد متولد 1 /1/ 13۵۵ به ش ش  3۵ فرزند مرحوم  1۰-زمزم دهقان فرزند احمد متولد 1 /۴ /13۴۸ به ش ش 3 فرزند مرحوم 11-زینت دهقان فرزند احمد متولد 1 /۴/ 13۵۸ به ش 
ش ۵۵9 فرزند مرحوم و دیگر وارثی ندارد  لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید

 شورای حل اختلاف شعبه ۳ پارسیان- حامد کامران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                                                                                                                                       آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه امین شاکری زاده به استناد استشهادیه محلی به وارده شماره ۷9۴۵ مورخ 1۵/ 1۰/ 1399 در خصوص پلاک ۷31 ۲۴ فرعی از3  اصلی واقع در بخش دو بندرعباس 
واقع در انتهای خیابان دانشگاه نبش افروز شهابی پور کوچه نسیم یک مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به شماره چاپی 91۶ ۵۸۰  ۵ /9۸ ثبت و سند 
مالکیت به نام امین شاکری زاده صادر گردیده است که سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا به استناد ماده 
1۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدین وسیله اعلام می شود هرکس مدعي انجام معامله نسب به پلاک مذکور و وجود اصل  اسناد مالکیت در نزد خود مي باشد بایستي از 
تاریخ انتشار آگهي ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه  اسناد مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید. بدیهي است پس از انقضاي مهلت قانوني مذکور و عدم وصول 

اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه اسناد نسبت به صدور  اسناد مالکیت المثني بنام متقاضي اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار :1399/1۰/۲۷    99/9۵۰ م الف
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قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

  
 

سرویس شهرستان// مدیر عامل شرکت 
بنادر و فرودگاه های کیش  توسعه و مدیریت 
از ساخت یک اسکله تفریحی و مارینای جدید 
در کیش با سرمایه گذاری بخش خصوصی خبر 

داد.
علی عرب مدیر عامل شرکت توسعه و مدیریت 
بنادر و فرودگاه های کیش با اشاره به برنامه ریزی 
های این شرکت در جهت استاندارد سازی اسکله 
های تفریحی و ایجاد اسکله های جدید به عنوان 
یکی از مهم ترین جاذبه های گردشگری کیش 
گفت: اسکله تفریحی و مارینای جدید کیش که با 
هزینه بیش از یك صد میلیارد تومان و با سرمایه 
گذاری بخش خصوصی ساخته می شود گام مهمی 
در ایجاد جاذبه های جدید گردشگری در جزیره 

کیش است.
علی عرب افزود: با توجه به برنامه ریزی ما 
برای ساخت یك اسکله جدید با معماری مدرن 
و امکانات تفریحی پیشرفته و اعلام آمادگی یك 

سرمایه گذار توانمند بخش خصوصی بزودی شاهد 
آغاز مراحل اجرایی این اسکله در محدوده میدان 
دلفین خواهیم بود.وی با اشاره به اینکه برای 
طراحی و ساخت اسکله تفریحی انجام مطالعات 
ژئوتکنیکی، هیدروگرافی و محیط زیستی ضروری 
است گفت : این اسکله که سیستم شمع و عرشه آن 
فولادی است در ابتدا قرار بود در ساحل مرجان 
ساخته شود اما پس از انجام مطالعات و مکان 
یابی های متعدد و مشورت با مشاوران سازمان در 
زمینه ساماندهی سواحل و محیط زیست مشخص 
شد که ساحل مرجان مکان مناسبی برای ساخت 

این اسکله تفریحی نیست.
 به گفته علی عرب، محدودیت ظرفیت
 خدمات دهی در ساحل مرجان از جمله فضای 
محدود برای پارکینگ و سرویس های بهداشتی 
و کمبود فضای کافی تردد و گردش مسافران از 
جمله دلایل تغییر محل پیشنهادی ساخت این 
اسکله تفریحی از ساحل مرجان به میدان دلفین 

بود.
 مدیر عامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر 
و فرودگاه های کیش با بیان اینکه مشاوران 
موقعیت سواحل جنب میدان دلفین را برای 
ساخت این اسکله جدید مناسب ارزیابی کردند 
تصریح کرد: در این بخش از جزیره فراهم کردن 
تاسیسات ساحلی متناسب با این اسکله که به طور 
قطع روزانه با استقبال گسترده گردشگران مواجه 
می شود امکان پذیر است.وی اظهار داشت : به 
دلیل فضای باز در این بخش از جزیره، می توان 
به سهولت فضای خدماتی و رستورانی، پارکینگ، 
سرویس های بهداشتی، فضای سبز، محوطه 
سازی زیبا و ایستگاه های حمل و نقل عمومی 
را در اطراف این اسکله ایجاد کرد.مدیر کل شرکت 
توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش در 
خصوص مدت زمان ساخت این اسکله و مارینای 
جدید گفت: پیشنهاد سرمایه گذار در مراجع مرتبط 
در سازمان مطرح می شود و پس از اعلام موافقت 
آنها و عقد قرارداد با سرمایه گذار، عملیات اجرایی 
آغاز می شود.وی مدت زمان پیش بینی شده برای 
ساخت این اسکله را حدود 2۴ ماه پس از مرحله 

تحویل زمین و آغاز عملیات اجرایی عنوان کرد.
لازم به ذکر است در حال حاضر در جزیره کیش 
علاوه بر ۴ اسکله تفریحی در ساحل مرجان، جنب 
میدان ساحل، منطقه سفین و مجموعه مسکونی 
دامون، اسکله های بزرگ تجاری، مسافری، 

 کاپوتاژی، اسکله های سوختی و پشتیبانی 
شرکت های نفتی و همچنین اسکله صیادی 
امکانات مناسبی را برای گردشگران، تجار و 
بازاریان، مسافران مسیر دریایی و صیادان جزیره 

کیش فراهم کرده است.

ساخت اسکله تفریحی و مارینای جدید در کیش

طرح : علیرضا بهاری
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جنوب کشور

05:14:14  اذان صبح
 06:35:50
 11:55:31
 17:14:12
 17:31:02

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:08:40  اذان صبح
 06:30:44
 11:59:36
 17:26:53

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:37:44  اذان صبح
 06:28:29
 11:56:04
 17:26:50
 17:44:10

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

: 04:58:32  اذان صبح
 06:21:56
 11:34:33
 16:45:37

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:31:46  اذان صبح
 06:40:47 :
 11:51:22
 17:18:32
 17:35:59 :

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:14:39  اذان صبح
 06:39:24
 11:26:05
 16:58:59
 17:22:18

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 

05:37:09  اذان صبح
 06:23:55 :
 11:58:25
 17:26:01
 17:43:31

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:27:25  اذان صبح
 06:08:42
 11:41:22
 17:06:14
 17:24:11

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 17:43:42  اذان مغرب  اذان مغرب

طالع بینی

 17:08:38

فروردین :     
انسان شجاع و نترسی هستید و از چیزی هراس 
ندارید، این روحیه امروز برای حل مشکلات به 
کمک شما می  آید.  پولی که مدتی پیش به کسی 
قرض داده اید، امروز بازپرداخت می شود و مشکلات مالی تان را 
پوشش می دهد. رهسپار سفری کوتاه مدت هستید و تجربه های 
خاطره انگیزی در این سفر انتظار شما را می کشد. لحظه ای از محبت 
و رسیدگی به اعضای خانواده غافل نشوید. همسر یا عشق زندگی تان 
با انجام کار پسندیده ای، زمینه رضایت و خوشنودی شما را فراهم 
خواهد کرد. روز خوبی را برای تجارت و معامله های کاری آغاز 
کرده اید. سری به دوستان قدیمی بزنید و از هم صحبتی با آنها لذت 
ببرید. اجازه ندهید علاقه ای که به تنهایی و خلوت دارید، شما را به 

فرد منزوی تبدیل کند.
اردیبهشت :  
قبل از اینکه زیر بار نگرانی ها کمر خم کنید،  

فکری به حال آرامش تان بردارید. امروز بهترین 
زمان برای سرمایه گذاری و رسیدن به سودی 
چشمگیر است. از علاقه خود به کسب علم و دانش، نهایت 
استفاده را ببرید. انسان دمدمی مزاجی هستید و دائم نظرهای تان 
را تغییر می دهید، این روحیه زمینه دلخوری و ناراحتی همسر یا 
عشق زندگی تان را فراهم کرده و مانند سابق روی حرف های شما 
حساب باز نمی کند. در نتیجه در اولین فرصت این روحیه را تغییر 
دهید و به همسر یا عشق زندگی تان ثابت نمایید که اگر سرتان برود، 
حرف تان نخواهد رفت. تصمیم های احساسی را کنار بگذارید و برای 
تصمیم های مهم زندگی خود از عقل و منطق کمک بگیرید. فرصتی 
پیدا می کنید تا حسابی استراحت کنید. برنامه های مهمی برای امروز 
کشیده اید، اما کار ضروری برای همسر یا عشق زندگی تان پیش 

می آید و نقشه های تان نقش بر آب خواهد شد.
خرداد :   
انسان سخاوتمندی هستید، این روحیه را ادامه  

دهید و لحظه ای از حل مشکلات دیگران غافل 
نشوید. فرصتی برای افزایش درآمد در پیش روی 
شما قرار دارد، از این فرصت نهایت استفاده را 
ببرید. یکی از دوستان نزدیک شما امروز از در دشمنی وارد می شود 
و روحیه تان را خراب می کند. از همسر یا عشق زندگی تان برای 
رفتار ناپسندی که داشته اید عذرخواهی کنید. اتفاق ناخوشایندی در 
محل  کار یا منزل انتظار شما را می کشد. امروز ناخواسته اشتباهی 
را مرتکب می شوید، مسئولیت این اشتباه را بر عهده بگیرید و به 
اطرافیان ثابت کنید که انسان مسئولیت پذیری هستید.  به فکر انجام 
کار مهمی افتاده اید، اما آن گونه که باید و شاید برای انجام این کار 
مهارت ندارید و بهتر است که قبل از بدست آوردن مهارت کافی، 
فکر این کار را از سرتان بیرون کنید.  احتمال دارد میان شما و فردی 

مشاجره ای در بگیرد.
تیر : 
کارهای امروز بر وفق مرادتان پیش می رود. به   

گونه ای زندگی کنید که با صرفه جویی و پس انداز، 
در آینده بدهکار مردم نشوید. نصیحت های پدر یا مادر یا بزرگان 

فامیل را جدی بگیرید.
مرداد :  
دست تان را به زانوی خودتان بگیرید و مشکلات   

را حل کنید. مشکل مالی بزرگی دارید و چاره ای 
پیدا نمی کنید به  غیر از اینکه برای حل این مشکل از پس انداز خود 
کمک بگیرید، اما جایی برای نگرانی وجود ندارد چرا که در آینده با 

پس انداز بیشتر، شرایط مالی تان ثبات پیدا می کند. 
 شهریور :

 اعضای خانواده شما را لحظه ای به حال خودتان 
نگذاشته اند و در تمام مشکلات زندگی پشتیبان تان 
بوده اند، از این رفتار نهایت استفاده را ببرید و به 
اعضای خانواده ثابت کنید که همیشه حامی و پشتیبان آنها هستید. 

  مهر :
 خطری در کمین شما است و امروز بیشتر از همیشه 
مواظب خودتان باشید. مضطرب و نگران هستید 
اما نگرانی برای سلامتی تان ضرر دارد و غصه های 
خود را با فردی که اعتماد زیادی به وی دارید در میان بگذارید و به 

نگرانی های تان خاتمه دهید. 
آبان :

  فرصتی برای افزایش درآمد در پیش روی شما 
قرار می گیرد. از این فرصت نهایت استفاده را ببرید 
و به اطرافیان ثابت کنید که انسان موقعیت شناسی 
هستید. امروز متوجه خواهید شد کاری که به آن مشغول هستید دامنه 
پیشرفت زیادی دارد و با تلاش و کوشش می توانید به دستاوردهای 

بیشتری برسید.
 آذر :

 اتفاق بسیار هیجان انگیزی در زندگی شما رخ 
خواهد داد، اجازه ندهید این اتفاق بیش از حد شما را 
هیجان زده کند و به هر قیمتی که شده بر احساسات 
خود غلبه کنید.  پولی برای سرمایه گذاری کنار گذاشته اید و به دنبال 
راهی برای افزایش درآمد خود هستید، به صلاح شما نیست که 
این پول را به گردش نیاندازید و در اولین فرصت پس از مشورت 
با افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند، سرمایه تان را به 
گردش بیاندازید و مطمئن باشید که از این سرمایه گذاری، سود 

سرشاری روانه حساب های بانکی شما خواهد شد. 
   دی :

 اهل ورزش و تحرک نیستید و این وضعیت 
سلامت شما را به خطر انداخته است، قبل از اینکه 
کم تحرکی برای شما دردسر درست کند، از امروز 
فرصتی را برای ورزش کنار بگذارید و اجازه ندهید کسالت و بیماری، 
سلامت وجود نازنین تان را به خطر بیاندازد. برای حل مشکلات مالی 

خود از اعضای خانواده کمک بگیرید. 
   بهمن : 

 به خاطر داشته باشید که عقل سالم در بدن سالم 
است و  بیشتر از همیشه مواظب سلامتی تان 
باشید.   پولی به دست تان می رسد تا به کمک آن، 
هزینه های زندگی را پوشش دهید. یکی از اطرافیان احترام زیادی 
برای شما قائل است و اهمیت زیادی به رفتار و گفتار شما می دهد، 
این وضعیت شما را در نزد ایشان به الگویی از صفات پسندیده 

تبدیل کرده است. 
اسفند :   
ترس و دلهره  را کنار بگذارید و با شجاعت زندگی  

را درپیش بگیرید. پولی به دست شما می رسد 
اما مواظب باشید که پول بادآورده را باد خواهد 
برد. دوستان بسیار خوبی دارید و لحظه ای شما را برای رسیدن به 
هدف های تان تنها نگذاشته اند، قدر این دوستان را بدانید و به آنها 

ثابت کنید که هرگز محبت های شان را فراموش نمی کنید. 

 آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار کرمان 
با تاکید براینکه برای سرمایه گذاران بی رغبت 
وقت نگذارید، اظهار کرد: اگر معاونین استاندار در 
اجرای کارها تعلل می کنند به بنده گزارش دهید 
تا با آنها برخورد کنم و همه مدیران باید پای کار 

باشند. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ » دکترعلی زینی وند« در 
جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی استان کرمان گفت: در 
حال ارزیابی عملکرد معین های اقتصادی هستیم. 
متاسفانه برخی از معین های اقتصادی جدیتی که در 
روز اول کار داشتند، اکنون ندارند و فرمانداران باید 

پیگیر مشکلات و به دنبال حل علت این تعلل باشند.
وی با بیان اینکه فرمانداران باید گزارش کار معین های 
اقتصادی را به ما ارائه دهند، بیان کرد: دستگاه های 
متولی در حوزه اشتغال روستایی نیز باید گزارش 

بدهند. متاسفانه از این تسهیلات ارزان استفاده نشده و 
باید مدنظر داشت به وسیله اشتغال های خرد می توانیم 
توازن در اشتغال ایجاد کنیم.استاندار کرمان با بیان اینکه 
با مشاغل خرد می تواند در زمان کوتاه فرصت های 
اشتغال زیادی ایجاد کند، افزود: باید قبل از برگزاری 
جلسات در استانداری موضوعات کارشناسی شده 
باشد و اینجا فقط جای تصمیم گیری است. لذا باید 
قبل از جلسات مشکلات از همه ابعاد مورد بررسی 

قرار گرفته باشد.
وی با تاکید برآنکه برای سرمایه گذاران بی رغبت وقت 
نگذارید، اظهار کرد: اگر معاونین استاندار در اجرای 
کارها تعلل می کنند به بنده گزارش دهید تا با آنها 
برخورد کنم و همه مدیران باید پای کار باشند.زینی وند 
با انتقاد از قوانین متعدد و بیان اینکه در زیر این حجم از 
قوانین، در حال خفه شدن هستیم، اظهار کرد: با وجود 

موانع زیاد اما اگر جلسات هماهنگی را افزایش دهید، 
مشکلات حل و فصل می شود.

استاندار کرمان در ادامه با بیان اینکه منطقه دهبکری 
ظرفیت های چند وجهی دارد، اظهار کرد: معین 
اقتصادی دهبکری برنامه های خوبی برای این منطقه 
دارد اما باید طرح یک ماهه به ما ارائه دهد و به دنبال 
ایجاد فرصت های شغلی در شهر دهبکری باشد تا مردم 
توانمند شوند.وی اظهار کرد: استان کرمان بعد از کرونا 
یکی از مقاصد مهم گردشگری دنیا خواهد شد لذا باید 
فعالین حوزه گردشگری آموزش های لازم را ببینند و 

باید نوآوری در زمینه جذب توریست داشته باشید.
زینی وند با یادآوری اقدامات زیادی که در قلعه گنج 
صورت گرفته، در ادامه خطاب به فرماندار بم و معین 
اقتصادی شهر دهبکری تصریح کرد: باید دهبکری 
مانند قلعه گنج شود و اقدامات در این منطقه همانند 

قلعه گنج گسترده باشد.
استاندار کرمان با تاکید براینکه اقتصاد مقاومتی باید 
اولویت معین های اقتصادی باشد، عنوان کرد: افزایش 
تعداد معین های اقتصادی را در دستور کار داریم و 
درخواست داریم که شرکت های که توان لازم را دارند 

حتی اگر شده معین یک روستای کوچک شوند.
وی در ادامه سخنانش برلزوم صرفه جویی برق و 
گاز تاکید کرد و افزود: تامین برق و گاز منازل در 
اولویت ماست و نباید هیچ منزلی بدون برق یا گاز 
داشته باشیم و اولویت بعدی صنایع هستند. مشترکین 
خانگی نباید بدون برق و گاز باشند و اگر صرفه جویی 
نداشته باشیم در بهمن ماه خاموشی های زیادی خواهیم 
داشت.زینی وند ادامه داد: مدیران دستگاه های دولتی 
باید میزان مصرف برق و گاز دستگاه خود را مدیریت 
کنند تا در فصل سرما با مشکل قطعی برق یا گاز 

مواجه نشویم.وی با اشاره به دهکده استخراج بیت 
کوین در رفسنجان و حاشیه هایی که در مصرف برق 
این مجموعه در فضای مجازی منتشر شده، گفت: این 
پروژه کاملا قانونی و سقف میزان مصرف برق دارد. 
میزان مصرف برق آن مدیریت می شود و برق با قیمت 

برق صادراتی به آنها داده می شود.

استاندار کرمان

در صورت  کم کاری ،حتی با معاونانم برخورد می کنم

 

امیرحسین حائری زاده سرویس استان ها 
اختیارات  افزایش  ضرورت  بر  یزد  //استاندار 
شوراهای آموزش و پرورش در استان ها تاکید 
کرد و گفت: شرایط هر استان با استان دیگر 
متفاوت است و این موضوع باید در اختیارات 

شوراها مدنظر باشد.
به گزارش خبرنگاردریا ، محمدعلی طالبی، در 
جلسه شورای آموزش و پرورش استان و آیین 
تقدیر و تجلیل از شوراهای برتر آموزش و 
پرورش کشور که با حضور جهانگیری، معاون 
اول رئیس جمهور از طریق ویدئو کنفرانس برگزار 
شد، با اشاره به ۲۶ سال صدرنشیتی در کنکور 
سراسری و دیگر موفقیت های علمی و فرهنگی 
استان یزد اظهار داشت: یزد تا حد زیادی در 
عرصه های مختلف سیاسی، نظامی و اجتماعی دین 
خود را ادا کرده است.وی با اشاره به نقش آموزش 
و پرورش در توسعه کشور افزود: یزد در مسیر 
توسعه و تعالی خود تا حد زیادی درون زا و متکی 
به منابع انسانی خود است و برای توسعه درون زا، 
نظام تعلیم و تربیت نقش بسیار پررنگی بر عهده 
دارد.استاندار یزد همچنین از شورای آموزش و 
پرورش به عنوان مظهر ایجاد همبستگی و برقراری 
تعامل با دستگاه های مختلف دولتی و غیردولتی 
یاد کرد و ادامه داد: در استان یزد از مسیر شورای 
آموزش و پرورش، موفقیت های بزرگی به دست 
آوردیم و این شورا یکی از کارآمدترین و کاراترین 
ساختارهای آموزش و پرورش در استان یزد 
است.طالبی بیان کرد: با اتکا به شورای آموزش 
و پرورش، تعامل، همکاری و هماهنگی بسیار 

خوبی بین دستگاه های دولتی و نهادهای عمومی 
غیردولتی برقرار شده و سیاست گذاری هایی که 
درون این شورا انجام می شود، زمینه مشارکت 
بسیار خوب خیران برای کمک به توسعه 
زیرساخت ها و برنامه های آموزش پرورش 
را فراهم کرده است.وی عنوان کرد: مباحث 
جدیدی در شورای آموزش و پرورش استان 
یزد به هم اندیشی گذاشته شده که از آن جمله 
می توان به موضوع اقتصاد دانش بنیان با نظام 
نوآوری اشاره کرد که امروز یکی از اولویت 
های اساسی ما در روند توسعه استان است.
طالبی، آموزش مجازی را یکی دیگر از مباحث 
نوین مطرح شده در آموزش و پرورش دانست 
و گفت: یزد یکی از پیشروترین استان ها در این 
زمینه است و در دوره کرونا توانستیم با اتکا به 
ظرفیت های خوبی که در استان وجود داشت، این 
بحث را با کمترین مشکل سپری کردیم.وی ادامه 
داد: موضوع آسیب های اجتماعی به طور جدی 
در شورای آموزش و پرورش مطرح شده و حتی 
مواردی نظیر کنکور زدگی که برخی خانواده ها 
را درگیر کرده و ممکن است آینده فرزندان ما 
را تحت تاثیر خود قرار دهد، مورد توجه قرار 
گرفته است.استاندار یزد در بخش دیگری از 
سخنان خود با اشاره به اینکه قانون ظرفیت های 
خوبی در اختیار شورای آموزش و پرورش 
گذاشته است، افزود: در برخی بخش ها نیز نیازمند 
اصلاح نگرش و قانون در مورد شورای آموزش و 
پرورش هستیم.طالبی ادامه داد: شوراهای آموزش 
و پرورش همچنین نیازمند حمایت رسانه ای و 
تبلیغی مناسب هستند و امیدواریم تحقق این امر به 
همراهی بیشتر مردم با شورای آموزش و پرورش 
و افزایش جریان نظارت آنها بر این سیستم کمک 
کند.وی همچنین با اشاره به مشکلات موجود در 
زمینه هزینه های واگذاری زمین های دولتی، بیان 
کرد: اگر این موانع برطرف شود، کارها با سرعت 
بیشتری دنبال می شود.استاندار یزد ادامه داد: لازم 
است تفاوت های استانها و ضرورت اختیار دادن به 
شوراهای آموزش و پرورش برای اولویت بندی 
نیازها و تدوین راهبردهای متناسب با وضعیت هر 
استان در نظر گرفته شود به عنوان نمونه در یزد 
نیازمند توجه ویژه به وضعیت هنرستان ها هستیم 
که این مهم باید در شورای آموزش و پرورش 

مورد بررسی قرار گیرد.

استاندار یزد:
 اختیارات شوراهای آموزش و پرورش

 در استان ها گسترش یابد

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي بطور فوق العاده
  - نوبت دوم شرکت تعاوني خدمات صیادي باسعیدو

بدينوسيله به اطلاع كليه اعضاء محترم شركت تعاوني خدمات صيادي باسعيدو با شماره ثبت 1747 مي رساند، جلسه مجمع 
عمومي عادي بطور فوق العاده نوبت دوم شركت تعاوني راس ساعت 15 روز پنج شنبه مورخ 1399/11/9در محل مسجد خاتم 
الانبياء - واقع در بندرگاه صيادي روستاي باسعيدو برگزار مي شود. لذا از كليه اعضاء شركت تعاوني دعوت مي شود تا شخصاً و 
يا با استفاده از حق وكالت نماينده تام الاختيار را باهمراه داشتن كارت ملي و يا دفترچه عضويت و برگ وكالت معتبر، جهت اتخاذ 

تصميم نسبت به موضوعات مندرج در جلسه مجمع عمومي بطور فوق العاده در اين جلسه حضور بهم رسانند:
دستورجلسه: 

1- گزارش هيئت مديره انتصابي در مورد بندهاي  دستورجلسه.
 2- طرح و تصويب تغييرات اعضاء شركت تعاوني 3- طرح و تصويب افزايش اعضاء و سرمايه شركت تعاونی توضيحات 
لازم:  1- به موجب ماده 19 آئين نامه نحوه تشكيل مجامع عمومي، تعداد آراء وكالتي هرعضو حداكثر سه )3( رأي و هرشخص 
غيرعضو تنها يك رأي خواهد بود. و اعضاء متقاضي اعطاي نمايندگي، مي بايست به همراه نماينده خود حداكثر تا 24ساعت قبل 
از برگزاري جلسه مجمع يعني تا تاريخ 1399/11/8روزانه از ساعت 9 صبح تا ساعت 13 در محل دفتر شركت تعاوني- واقع 
در بندرگاه صيادي روستاي باسعيدو حاضر تا پس از احراز هويت وتاييد وكالت توسط نماينده هيئت مديره، برگه ورود به جلسه 

مجمع عمومي را دريافت دارند. در غير اينصورت در روز برگزاري مجمع عمومي برگه وكالت صادر نخواهد شد. 

هیئت مديره انتصابي شرکت تعاوني خدمات صیادي باسعیدو  

حسن سیاوی سرویس استان ها // مدیرکل آموزش 
و پرورش خوزستان با بیان اینکه از ابتدای بهمن ماه، 
کاس های پایه اول و دوم در مناطق زرد و آبی بازگشایی 
می شوند، گفت: هیچ کاسی نباید با بیش از 1۰ دانش آموز 

تشکیل شود. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ کوروش مودت در جلسه شورای 
آموزش و پرورش استان  اظهار کرد: برای اولین بار یکی از 
دانش آموزان ما در المپیاد علمی موفق به کسب مدال طلا 
شد، همچنین ادارات آموزش و پرورش عشایری و استثنایی 
بر اساس شاخص های عملکردی سالانه موفق به کسب 
رتبه های اول کشوری در تحقق اهداف سالانه وزارتی شدند. 
همچنین در پویش دوم طرح ملی آجر به آجر، تاکنون استان 
خوزستان با مشارکت بیش از ۳۴ هزار نفری و جمع آوری 
۳۷۲ میلیون تومان رتبه اول کشوری را دارد. در پویش اول 
این طرح نیز در میان استان ها رتبه خوبی کسب کرده بودیم که 

در این راستا یک مدرسه در ایذه خشت گذاری شد.
وی در خصوص جزییات بازگشایی مدارس در خوزستان، 
افزود: در ابتدا گفته شد که مدارس باید جزو آخرین مراکزی 
باشند که بازگشایی می شوند اما با توجه به آسیب های به 
وجود آمده و افت تحصیلی، تصمیم به بازگشایی مدارس 

در مناطق زرد و آبی شد و همه به این مساله اذعان دارند که 
اگر همه امکانات مهیا باشند، باز هم در آموزش مجازی افت 
تحصیلی وجود خواهد داشت. بر این اساس از ابتدای بهمن 
ماه، پایه اول و دوم در مناطق زرد و آبی بازگشایی می شوند. 
همچنین هنرستان های کار و دانش و فنی وحرفه ای برای 
درس های عملی و مهارتی، در مناطق زرد و آبی بازگشایی 
می شوند. در پایه اول و دوم با توجه به اینکه میان معلم و 
دانش آموز ارتباط رو در رو نیست، قطعا ممکن است افت 
تحصیلی ایجاد شود که این موضوع گریبان گیر نظام آموزشی 

می شود.
مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان با بیان اینکه هیچ 
کلاسی نباید با بیش از ۱۰ دانش آموز تشکیل شود، گفت: 
مدارس کمتر از ۵۰ نفر جمعیت در مناطق روستایی و شهری 
بازگشایی می شوند. در خصوص پایه سوم ابتدایی تا دوازدهم 
متوسطه نیز فعلا تصمیمی گرفته نشده است. البته بنا هم بر 
این نیست که دانش آموز پنج روز هفته را در کلاس حضور 

پیدا کند.
مودت در خصوص حضور کادر مدرسه بیان کرد: آنچه 
درباره ادارات اعمال می شود، برای معلمان و کادر اجرایی نیز 
اعمال خواهد شد. همچنین زنگ ورزش و برنامه صبحگاهی 

نخواهیم داشت و بوفه مدارس نیز بازگشایی نخواهد شد 
و در این خصوص بر اساس شیوه نامه شهریورماه عمل 
خواهد شد. زنگ تفریح نیز کنترل می شود. برای سرویس 
های مدارس نیز آمادگی داریم اما اگر خود اولیا رفت و آمد 
دانش آموزان را بر عهده گیرند، بهتر است. اگر دانش آموزی 
غیبت کند مانند شرایط عادی دلیل حاضر نشدن وی پیگیری 
می شود.وی در خصوص تامین تبلت برای دانش آموزان 
خوزستانی تصریح کرد: بیش از ۷ هزار و ۶۰۵ تبلت توزیع 
شده است و از امروز نیز توزیع ۲ هزار تبلت آغاز شده 
است. در مجموع خوزستان رتبه اول را در جذب و مشارکت 
دارد. همچنین تفاهم نامه تامین ۷۰۰ تبلت با سازمان مدارس 
استثنایی و استانداری منعقد شد و قرار شد ۲ هزار و ۵۰۰ 
تبلت دیگر توسط شرکت نفت تهیه شود. ۱۰ هزار تبلت 
دیگر نیز قرار است توسط کمیته امداد و ۱۵ هزار تبلت از 

منابع استانداری تهیه شود.
مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان در پایان گفت: در 
استان یک میلیون و ۶ هزار دانش آموز داریم که ۷۳ درصد 
آنها در شبکه شاد فعال هستند و ۲۱۰ هزار دانش آموز به 
 صورت حضوری تحصیل می کنند و به طور مداوم حضور پیدا

 می کنند. حدود ۹۰  هزار دانش آموز تبلت و گوشی ندارند 
که از طریق شبکه های سیما و آموزش حضوری تحصیل 
می کنند.در پایان از چهار شورای آموزش و پرورش ناحیه 
۳ اهواز، گتوند، حمیدیه و بهبهان به عنوان شوراهای برتر 

آموزش و پرورش استان تقدیر شد.

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان:

هیچ کلاسی نباید با بیش از ۱۰ دانش آموز تشکیل شود

حسن سیلاوی سرویس استان ها //مدیرکل بنادر 
و دریانوردی استان خوزستان گفت: ۴۰۹ فروند 
کشتی حامل کالای خطرناک طی ۹ ماهه سال 
جاری در شرایط کاملا ایمن و بدون خطر در بندر 
امام خمینی)ره( راهنمایی، پهلودهی و جداسازی 

شدند. 
به گزارش  خبرنگار دریا ؛ عادل دریس مدیرکل 
بنادر و دریانوردی استان خوزستان و مدیر منطقه 
ویژه اقتصادی بندر امام خمینی)ره( در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: از مجموع ۹۵۳ فروند 
شناور ورودی، ۳۱۳ فروند به اسکله های صادراتی 
تأسیسات همجوار پتروشیمی و بندر ماهشهر تردد 

داشتند.
وی افزود: راهنمایی، کنترل، پهلودهی و جداسازی 
این تعداد کشتی توسط راهنمایان مجرب و نیروهای 
عملیات دریایی در بخش کنترل ترافیک دریایی 
)VTS( و خدمات یدکشی به طور شبانه روزی با 
صرف بیش از ۱۷ هزار ساعت عملیات دریایی 

انجام شده است. وی عنوان کرد: این حجم از 
عملیات بدون هر گونه اختلال عملیاتی از قبیل  
سانحه و یا رخداد دریایی صورت گرفته که با توجه 
به نوع کشتی ها و ماهیت محموله های خطرناک و 
همچنین تنوع ملیت کشتی های تردد کننده نکته ای 

بسیار حائز اهمیت است.
مدیر کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان در 
تشریح علل این موفقیت ها بیان کرد: برنامه ریزی 
منسجم عملیاتی، بهره گیری از توان تجهیزاتی و 
نیروی انسانی مجرب، پایش و کنترل ترافیک 
دریایی نقش به سزایی در تردد بدون حادثه و ایمنی 
عبور و مرور کشتی های تانکر و جابجایی حجم 
بسیار بالای کالاهای نفتی و خطرناک از آبراه 
استراتژیک خورموسی دارد. بندر امام خمینی)ره( با 
وسعتی بالغ بر ۱۱ هزار هکتار و برخورداری از ۴۰ 
پست اسکله سالانه پذیرای بیش از هزار فروند انواع 
کشتی در ابعاد مختلف و حامل کالای متعدد از جمله 

کالاهای اساسی و محموله های خطرناک است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی خوزستان عنوان کرد

تردد ایمن4۰۰فروند کشتی حامل کالای خطرناک 
در آبراه خورموسی

مجوز سلاح۱ لول گلوله زنی کالیبر 57 /۸ شماره سلاح ۱۹2 ۹۰۰ ۳۱ مدل 
گلنگدنی ایرانی به نام اکبر سالاری فرزند دادخواه مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

تاریخ انتشار : 1399/10/27

  
           دادنامه

پرونده کلاسه 99۰99۸۷۶1۶۴۰۰۰۸۵ شعبه دادگاه اصل ۴9 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره   
.99۰99۷۷۶1۶۴۰۰۲۰۷ شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران-شهرستان تهران- شهر تهران - 
خالد- اسلا مبولی -کوچه- 1۷ ستاد - اجرایی فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد. اتهام : شکایت بر 
خلاف واقع در دعاوی اصل ۴9 قانون اساسی گردشکار: بتاریخ ششم دی ماه نود ونه در وقت فوق العاده دادگاه اصل ۴9 قانون 
اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است . پرونده کلاسه99۰99۸۷۶1۶۴۰۰۰۸۵ تحت نظر است . دادگاه با 

عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا استعانت از درگاه احدیت متعال بشرح ذیل مبادرت به صدور رأی می نماید. )رای دادگاه 
(در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین پلاک ثبتی 19۸ فرعی از ۶۰9 اصلی واقع در شهرستان سیریک ،محله بیلایی، به مساحت تقریبی  1۰ هکتارطی نامه 
شماره ۲۸۸۴۲1/ 1۸1 /ن مورخه 99/۸/۲۶ از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره)به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس 
از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 99۰99۷۷۶1۶۴۰۰1۷۰ مورخه9/۲/ 1399مستنداً به تبصره ماده 1۰ اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های 
موضوع اصل ۴9 قانون اساسی، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار 
آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشاراگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه 
شماره  33۶۲۸9/ 1۸1/ ن  مورخه 1399/1۰/۶ درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است.النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص 
یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به تحقیقات وبررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام ره واینکه 
ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای 
ماده ۲۸قانون مدنی وفتوای حضرت امام) ره( درتحریر الوسیله (کتاب لقطه حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(درملک مزبورصادر واعلام 
میدارد. رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی قابل واخواهی و سپس ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم محترم تجدید نظر استان تهران )ویژه 

دادگاه اصل ۴9 قانون اساسی (در این دادگاه می باشد.
مختارصادقی 

 رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران



امام محمدتقی )ع( : صحت و تندرستی بهترین بخشش خداوند است
) روضه بحار ج 2 ص 364(

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دريا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
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آگهی مناقصه عمومی شماره  99-105

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرايط كلی ذيل از طريق برگزاری 
مناقصه  ، به شركت های واجد شرايط واگذار نمايد.

الف ( شرح مختصر کارها :

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای   

ب( محل تاًمین اعتبار : از محل اعتبارات  استانی و ملی
 ج( شرايط متقاضی :  1 – داشتن شخصيت حقوقی  2-  داشتن توانايی ارائه ضمانت نامه بانكی شركت در فرآيند ارجاع كار و 
ضمانت نامه انجام تعهدات  3– دارا بودن رتبه 5 رشته راه و ترابری يا ابنيه. لذا متقاضيانی كه دارای شرايط مذكور در بند » ج « فوق 
بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت 15:00 مورخ 99/10/27  لغايت ساعت .08:00 مورخ 
99/11/04 به پايگاه اينترنتی سامانه تداركات الكترونيكی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمايند ، آخرين مهلت تحويل 
اسناد مناقصه، ساعت 08:00 مورخ 99/11/14 و بازگشايی پاكات مناقصه ساعت 09:00 مورخ 99/11/15 بود. جهت كسب اطلاعات 

بيشتر به آدرس اينترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نماييد.

موضوع پروژه

تکمیل پروژه تعمیرات ابنیه فنی حوزه شرق

مبلغ تضمین شركت در 
فرآیند ارجاع كار )ریال(

191.469.478   

مدت پیمان
 )ماه(

6

شهرستان

حوزه شرق استان

مبلغ برآورد)ریال(

3.829.389.561

   شناسه آگهی :1077698     

آگهی تجديد اول مناقصه عمومی شماره  99-84
اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرايط كلی ذيل از طريق برگزاری 

مناقصه  ، به شركت های واجد شرايط واگذار نمايد.
الف ( شرح مختصر کارها :

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای   

ب( محل تاًمین اعتبار : از محل اعتبارات تملك دارايی
ج( شرايط متقاضی :  1 – داشتن شخصيت حقوقی  2-  داشتن توانايی ارائه ضمانت نامه بانكی شركت در فرآيند ارجاع كار و ضمانت 
نامه انجام تعهدات .3- دارا بودن رتبه 5 راه و ترابری.  لذا متقاضيانی كه دارای شرايط مذكور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی اجرای 
پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت 15:00 مورخ  99/10/27  لغايت ساعت  08:00 مورخ   99/11/02 به پايگاه 
اينترنتی سامانه تداركات الكترونيكی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمايند، آخرين مهلت تحويل اسناد مناقصه، ساعت  

08:00  مورخ  99/11/12  و بازگشايی پاكات ساعت   09:00 مورخ  99/11/12  بود.
 جهت كسب اطلاعات بيشتر به آدرس اينترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نماييد. 

موضوع پروژه
اصلاح دوربرگردان 

محور بندرعباس– بندرخمیر

مبلغ تضمین شركت در  فرآیند 
ارجاع كار )ریال(

747.291.247

مدت پیمان )ماه(

 9

شهرستان
محوربندرعباس - 

بندرخمیر

مبلغ برآورد)ریال(

14.945.824.941

   شناسه آگهی :1078663     

نوبت دوم

فضای مجازی نسل جدیدی از فضای روابط اجتماعی هستند که با اینکه عمر خیلی 
زیادی ندارند، توانسته اند به خوبی در زندگی مردم جا باز کنند.امروزه روش های 
ارتباطی با دیگران از طریق اینترنت افزایش یافته است. پست الکترونیک، پیام های 
کوتاه، چت روم ها، وب پایگاه ها و بازی ها، روش هایی برای گسترش و حفظ روابط 
 اجتماعی شده اند. روزانه نزدیک به چهارصد میلیون نفر در سراسر دنیا از اینترنت استفاده 
می کنند و یکی از کاربردهای اصلی اینترنت، برقراری ارتباط اجتماعی با دیگران است.  
این رشد سریع تکنولوژی و بویژه پیشرفت روزافزون در حوزه های ارتباطی، ماهواره ها 
و اینترنت باعث تحولات پرشتاب در جوامع بشری گردیده و آثار مثبت و منفی فراوانی 
در پی داشته است.اینترنت و شبکه های اجتماعی مانند بسیاری از پدیده های دیگر دارای 
 پیامدهای مثبت و منفی می باشد که با برنامه ریزی و بالا بردن سطح آگاهی عمومی 
می توان از آثار و دستاوردهای مثبت آن بهره گرفت و پیامدهای منفی را به حداقل رساند. 
فرا مکان و فرازمان بودن اینترنت و در دسترس بودن آن، موجب شکل گیری شیوه 
جدیدی از تعاملات اجتماعی نسبت به گذشته شد و تغییراتی شگرف در سبک زندگی 
 را به وجو آورده است. در حال حاضر اینترنت ابزاري مناسب براي توسعه ي افکار و 
اندیشه هاي بشري محسوب مي شود به شرط آن که در راه صحیح استفاده شود. ارتباطات 
سالم در فضاي مجازي و لزوم هوشیاري جوانان و خانواده ها نسبت به تهدیدات فضاي 
سایبري در اولویت قرار دارد.این پیشرفت تکنولوژی با خود نقاط قوتی نیز به دنبال داشته 
است که باعث گرایش هرچه بیشتر افراد به حضور در فضای مجازی شده و فراگیری آن 
را بشدت افزایش داده است.از جمله: ۱. عمومی بودن فضای مجازی که به هر فردی در هر 
نقطه از جهان امکان می دهد از طریق این فناوری به آسان ترین وجه، جدیدترین اطلاعات 
مورد علاقه خود را بدست آورد.۲. کاهش هزینه های اقتصادی، اجتماعی به واسطه کاهش 
رفت  و آمدهای غیر ضروری درون  شهری و در نتیجه کاهش مصرف انرژی و کاهش 

آلودگی هوا. ۳. دستیابی آسان به آخرین اطلاعات تخصصی در هرزمینه ای . 
۴. تبادل اطلاعات و تاملی بودن روابط و ارتباطات در فضای مجازی چراکه در سایر 
رسانه ها عده ای گوینده و نویسنده هستند و جمع دیگری صرفا شنونده و خواننده هستند. 
۵. گسترش تعاملات و تبادل نظرها با سرعت بسیار بالا در فضای مجازی و بخصوص 
در »شبکه های اجتماعی« که این امکان را فراهم می سازد که افراد به تبادل آراء و افکار 
بپردازند و… این فناوری نوین ارتباطی در کنار خدماتی که برای سهولت ارتباطات انسانی 
داشته اند، آسیب های بسیاری را نیز به جامعه بشری تحمیل نموده اند.پیامدهایی مانند 
دور کردن افراد خانواده از یکدیگر، ایجاد اعتیاد روانی، به خطر افتادن امنیت شخصی، 
طلاق عاطفی، ایجاد روابط خارج از چارچوب خانواده، بلوغ زودرس، کاهش روابط و 
تعاملات اجتماعی از جمله اثرات مستقیم و غیر مستقیم فضای مجازی شمرده می شوند.
اینترنت شکاف میان نسل ها را بیشتر کرده است و اکنون شکاف میان نسل دوم و سوم 
علاقمند به اینترنت نیز آشکار شده، به گونه ای که هیچ یک زبان دیگری را نمی فهمند. 
امروزه با ورود وسایل و تکنولوژي هاي جدید به عرصه خانواده ها شاهد این هستیم که 
والدین و فرزندان ساعت هاي متمادي در کنار یکدیگر مي نشینند، بدون آنکه حرفي براي 
گفتن داشته باشند. اعتیاد به اینترنت می تواند مشکلات جدی تحصیلی و خانوادگی برای 
مخاطبان به وجود آورد. معتادان به اینترنت از اینترنت برای کاهش استرس خود و بالا بردن 
 روحیه خود استفاده می کنند.آن ها وقتی به اینترنت متصل می شوند، احساس خوشحالی 
می کنند.اما اگر آن ها مجبور باشند از اینترنت استفاده نکنند یا نتوانند به آن دسترسی پیدا کنند، 
ناراحت و خشمگین می شوند.متاسفانه مسئله اعتیاد به اینترنت و فضای مجازی در سال های 
اخیر می توانند موجب تخریب سلامت، روابط، احساسات و نهایتا روح و روان فرد گردند که 
تشخیص سریع آن ممکن نمی باشد.با توجه به اینکه بیشتر استفاده کنندگان از فضای مجازی 
 نوجوانان و جوانان هستند، فرهنگ سازی برای کاهش پیامدهای آن ضروری است. لذا 

اطلاع رسانی، آموزش نحوه استفاده صحیح از این فناوری می تواند مؤثر واقع گردد.

آسیب ها و مزایای فضای مجازی
یادداشت

gmail.commaryammonsef000 @

 مریم منصف/ دریا

با حضور ویدئو کنفرانسی رئیس جمهور انجام شد

بهره برداری  از27 پروژه اقتصادی ، عمرانی و گردشگری در قشم 
  گروه خبر//  27 پروژه اقتصادی، عمرانی و گردشگری 
به ارزش ارزی 2۴۰ میلیون دلار و ریالی 17 هزار و ۴3۰ 
میلیاردی در تاریخ 25 دی ماه ۹۹، به صورت ویدیو 
کنفرانسی توسط رییس جمهور در منطقه آزاد قشم 

افتتاح شد. 
  با حضور ویدئوکنفرانسی رئیس جمهور، پالایشگاه نفت 
خام فوق سنگین شرکت پارس بهین پالایش نفت قشم 
با سرمایه گذاری ارزی 1۶۴ میلیون دلار و ظرفیت تولید 
35 هزار بشکه قیر در روز افتتاح شد.شرکت پارس بهین 
پالایش نفت قشم سرمایه گذار خصوصی این پروژه بوده که 
باهدف ساخت پالایشگاه نفت خام سنگین در مساحتی به 
وسعت ۴0 هکتار، قرار است در دو فاز؛ تولید قیر به عنوان 
محصول اصلی و نفت خام سبك به عنوان محصول فرعی به 
خودکفایی اقتصادی و ارزآوری کشور کمك کند.یك هزار 
و 100 نیرو در دوران ساخت این شرکت مشغول به کار 
بوده اند و پس از افتتاح، 250 نفر به صورت ثابت در این 
شرکت اشتغال خواهند داشت.تولید محصولات باکیفیت 
بالا مطابق با استانداردهای یورو 2005، کاهش آلودگی 
محیط زیست، بهره وری انرژی، کمك به ارتقا صادرات از 

اهداف اصلی این شرکت است.
 *  فاز نخست تأمین پیش نیازهای پالایشگاه تولید 

قیر  شرکت قشم مولد افتتاح شد
  فاز نخست تأمین پیش نیازهای پالایشگاه تولید قیر بهین 
پالایش قشم با سرمایه گذاری 7۶ میلیون دلاری شرکت 
قشم مولد در سال جهش تولید به دست رییس دولت تدبیر 
و امید در منطقه آزاد قشم افتتاح شد. با افتتاح فاز نخست 
تأمین پیش نیازهای پالایشگاه تولید قیر، 21 مگاوات برق، 
هشت هزار مترمکعب آب شیرین در روز و 38 هزار تنُ 
بخار در روز تولید می شود.برق، آب و بخار تولیدشده در این 
فاز به عنوان پیش نیازهای تولید قیر پالایشگاه بهین پالایش 
قشم مورداستفاده قرار می گیرد تا این شرکت بتواند به تولید 
روزانه 35 هزار بشکه قیر دست یافته و بخشی از نیاز کشور 
به این ماده موردنیاز در پروژه های زیربنایی را مرتفع کند. این 

پروژه در زمان ساخت برای 150 تنَ شغل ایجاد کرده و در 
زمان بهره برداری به ۴5 نیروی کار ثابت نیاز دارد.

*  ۳ طرح صنعتی در منطقه آزاد قشم افتتاح شد
سه طرح تولیدی و صنعتی در منطقه آزاد قشم بااعتباری 
بیش از 710 میلیارد ریال و سرمایه گذاری ارزی معادل 
500 هزار دلار توسط رئیس جمهوری افتتاح شد.این سه 
طرح با سرمایه گذاری انجام شده از سوی بخش خصوصی 
و با حمایت سازمان منطقه آزاد قشم فعالیت خود را آغاز 
می کنند.در زمان احداث و اجرای این پروژه های صنعتی 
و تولیدی، 57 نفر مشغول به کار بوده اند که در زمان 
بهره برداری تعداد اشتغال به 155 نفر می رسد.سردخانه 
متعلق به شرکت مروارید شکیل قشم با ظرفیت سالانه 21 
هزار تن و با سرمایه گذاری ۶00 میلیارد در زمان احداث 
برای 25 نفر فرصت شغلی ایجادشده و با بهره برداری آن 
120 نفر مشغول فعالیت خواهند شد.واحد تولید ماهی 
خشك و خوراك آبزیان متعلق به شرکت عصاره خوراك 
دانه قشم با سرمایه گذاری 110 میلیارد ریالی و ظرفیت تولید 
سالانه 1500 تن در سال نیز در زمان احداث برای 25 نفر 
ایجاد اشتغال کرده و با بهره برداری از آن، 20 نفر مشغول 
به فعالیت خواهند شد.کارخانه تولید ماسك سوبا متعلق به 
شرکت مجتمع فرآوری سالم غذای قشم با سرمایه گذاری 
500 هزار دلاری، دیگر مجموعه تولیدی و صنعتی منطقه 
آزاد قشم است که در زمان احداث برای 7 نفر و پس از 

بهره برداری برای 15 نفر فرصت شغلی ایجاد می کند.
  *  بهره برداری هم زمان از ۸ طرح پرورش میگو 

و ماهی در قشم
  8 طرح حوزه شیلات و پرورش آبزیان  نیز با 
سرمایه گذاری 2 هزار ٩٩۶ میلیارد ریال توسط رئیس 
دولت تدبیر و امید افتتاح شد. با سرمایه گذاری انجام شده 
از سوی بخش خصوصی و با حمایت سازمان منطقه آزاد 
قشم فعالیت خود را آغاز می کنند.در زمان احداث و اجرای 
این پروژه های حوزه شیلات و پرورش آبزیان 200 نفر در 
آن ها اشتغال داشتند و با بهره برداری از این طرح ها برای 

۴2۶ نفر فرصت شغلی ایجاد خواهد شد.فاز اول پرورش 
ماهی در قفس متعلق به شرکت های شرکت هیراد کاوه 
ساحل قشم و شریف دریا پویان قشم، با سرمایه گذاری یك 
هزار و ۶73 میلیارد ریال و درمجموع با ظرفیت تولید ۶ 
هزار تن ماهی در سال در زمان احداث برای ۴0 نفر و با 
بهره برداری 10۴ نفر فرصت شغلی ایجاد می کنند.همچنین 
۶ مجموعه پرورش میگو متعلق به شرکت های دریانوردان، 
صافی دریای قشم، پدیده صدف قشم، اتحاد مهر کانی، عظیم 
ساحل قشم و شرکت تعاونی میگو دشت کنار سیاه قشم با 
سرمایه گذاری یك هزار 323 میلیارد ریال، برای 1۶0 نفر 
در زمان احداث فرصت شغلی ایجاد کرده و با بهره برداری 
322 نفر در آن اشتغال خواهند داشت.درمجموع با آغاز به 
کار ۶ طرح پرورش میگو ۶ هزار 120 تن به ظرفیت تولید 
میگو و با بهره برداری از این  2 طرح پرورش ماهی در قفس 
۶ هزار تن به ظرفیت تولید ماهی کشور افزوده خواهد شد.

 * افتتاح مرکز آموزش دریانوردی صنعت گستر 
هوا دریا قشم با ۱۶۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری

  همچنین مرکز آموزش دریانوردی صنعت گستر هوا 
دریا قشم با 1۶0 میلیارد ریال سرمایه گذاری بخش 
خصوصی طی آیینی توسط  دکتر حسن روحانی رئیس 
جمهوری اسلامی ایران از طریق ویدیو کنفرانس رسما 
افتتاح و راه اندازی شد.راه اندازی این مرکز که در راستای 
سیاست های توسعه آموزش های علمی – تخصصی سازمان 
منطقه آزاد قشم از طریق حمایت از بخش خصوصی توسط 
شرکت صنعت گستر هوا دریای قشم صورت گرفته است، 
باعث ایجاد اشتغال برای 35 نفر در زمان ساخت و 20 
نفر در بعد از بهره برداری شده است.بر اساس این گزارش 
این مرکز آموزشی دوره های مرتبط با شناورهای کمتر از  
3000 تن و بیشتر از 500تن و همچنین زیر 500تن و 
دوره های عرشه فراساحل را با امکانات آموزش دریانوردی 
شامل کارگاه های مجهز، شبیه سازهای مدرن فرماندهی 
تحت   GmDss مخابرات  و   raDar-arpa

کنوانسیون sTCW  با استفاده از متخصصین و مدرسین 

کارآمد برگزار می کند. 
* باغ گردشگری صفاآباد قشم با ۱۸۰ میلیارد ریال 

سرمایه گذاری افتتاح شد
 در روز 25 دی ماه همچنین پروژه احداث باغ بزرگ 
گردشگری صفاآباد واقع در روستای گورزین  جزیره قشم  
با 180 میلیارد ریال سرمایه گذاری بخش خصوصی توسط 
حسن روحانی، رئیس جمهوری اسلامی ایران از طریق ویدیو 
کنفرانس به بهره برداری رسید.احداث این مکان گردشگری 
که در راستای سیاست توسعه گردشگری سازمان منطقه آزاد 
قشم از طریق حمایت از بخش خصوصی صورت گرفته 
است، باعث ایجاد اشتغال برای ۴0 نفر در زمان ساخت و 
18 نفر در بعد از بهره برداری شده است.بر اساس این گزارش 
این باغ گردشگری که مجری آن شرکت ارتباط همراه پایدار 
قشم است در زمینی به  مساحت دو هزار و ۴80مترمربع 
ساخته شده و با 1۶ اتاق و 5۴ تخت ظرفیت پذیرش افزون 
بر 5۴ نفر گردشگر را دارد و می تواند نقش مؤثری در تأمین 

خدمات موردنیاز گردشگران جزیره ایفا کند.
  *  ۱۲ طرح توسعه زیرساختی و عمرانی در منطقه 

آزاد قشم افتتاح شد
  همچنین 12 طرح توسعه زیرساختی و عمرانی بااعتباری 
بالغ بر 13 هزار و 3٩0 میلیارد ریال توسط رئیس جمهور در 
منطقه آزاد قشم افتتاح شد. 12 پروژه زیرساختی، خدماتی، 
رفاهی و مسکونی با سرمایه گذاری دو بخش دولتی و 
خصوصی قشم، با حضور ریاست محترم جمهوری، رییس 
هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم و جمعی 
از معاونان و مدیران این سازمان به صورت ویدیو کنفرانسی 
مورد بهره برداری قرار گرفت.هشت پروژه از 12 پروژه 
عمرانی ذکرشده با سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد قشم، 
شامل طرح های توسعه روستایی، خدماتی و زیرساختی 
است. این طرح ها شامل؛ ساخت بلوار دسترسی به روستای 
دفاری، بلوار رینگ غربی شهرك نریمان تا ساحل جنوبی به 
طول چهار کیلومتر، بهسازی جاده سه راه دیرستان تا فرودگاه 
و میدان شهید ستاری، احداث سه کمپ پارك )آفتاب 2، 
مهتاب و فاز دوم جزایر ناز(، احداث کانال جمع آوری 
آب های سطحی و اجرای خط دوم انتقال آب است.بخش 
خصوصی نیز با پروژه برج مسکونی ماتیا، مجتمع تاپ آیلند، 
۴0 واحد ویلایی و آماده سازی سایت 23 هکتاری در 
پروژه های افتتاحی این منطقه آزاد در دی ماه ٩٩ مشارکت 
دارد. مجموع پروژه های 12 گانه عمرانی منطقه آزاد قشم 
توانسته اند برای یك هزار و 32۴ نیرو اشتغال ایجاد کنند.
گفتنی است، 25 دی ماه ٩٩، در جلسه ویدیو کنفرانسی با 
حضور رئیس جمهور، 27 پروژه منطقه آزاد قشم در دو 
بخش دولتی و خصوصی بااعتبار ارزی 2۴0 میلیون دلار 
و ریالی 17 هزار و ۴30 میلیاردی در پنج صنعت نفت، گاز 
و انرژی، تولیدی، شیلاتی، عمرانی و گردشگری که برای 
جامعه محلی، دو هزار و 2۶3 فرصت شغلی ایجاد کرده، 

افتتاح شد.


